

**CAMERA DEI DEPUTATI** N. 1072/20  
ANNESSE 22

**DISEGNO DI LEGGE**

PRESENTATO DAL MINISTRO DEL TESORO  
(DINI)

DI CONCERTO CON IL MINISTRO DEL BILANCIO  
E DELLA PROGRAMMAZIONE ECONOMICA  
(PAGLIARINI)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1995  
e bilancio pluriennale per il triennio 1995-1997

*Presentato il 30 luglio 1994*

**TABELLA n. 20**

**Stato di previsione del Ministero dell'università  
e della ricerca scientifica e tecnologica**

*ANNESSE N. 22*

**CONTO CONSUNTIVO  
STAZIONE ZOOLOGICA « ANTONIO DOHRN »  
DI NAPOLI**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 1993**

PAGINA BIANCA

**ANNESSO N. 22**

**allo stato di previsione del Ministero dell'università  
e della ricerca scientifica e tecnologica  
per l'anno finanziario 1995**

---

**CONTO CONSUNTIVO**

**STAZIONE ZOOLOGICA « ANTONIO DOHRN » DI NAPOLI**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 1993**

PAGINA BIANCA

		GESTIONE				
Fondo Cassa Iniziale		-2.655.240.871				
		Previsioni				
CAPITOLO						
		Variazioni				
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive	
-----						
TIT. II ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI						
Cat. 03 Trasferimenti da parte dello Stato						
Cod.M.:	Cap. 00001 Contributo di funzionamento 1993 e saldo anno 1992					
203010		14.000.000.000	700.000.000	---	014.700.000.000	
-----						
Cod.M.:	Cap. 00002 Contributi straordinari del M.U.R.S.T.					
203020		---	01 5.191.400.000	---	01 5.191.400.000	
-----						
Cod.M.:	Cap. 00003 Contributi per tavoli di studio: Legge 5.12.1975, n.678					
203030		32.000.000	---	01 ---	01 32.000.000	
-----						
Cod.M.:	Cap. 00005 Contributi di altri ministeri					
203050		50.000.000	---	01 ---	01 50.000.000	
-----						
		TOTALE Categ. 03	14.082.000.000	5.891.400.000	---	0119.973.400.000
-----						
Cat. 04 Trasferimenti da parte delle Regioni						
Cod.M.:	Cap. 00012 Convenzione con la Regione Campania					
204020		---	01 ---	01 ---	01 ---	
-----						

# BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 1993

PARTE I. - ENTRATA

PARTE II. - USCITE

COMPETENZA						
Somme accertate			Diff.rispetto alle previsioni			
Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totali accertamenti	in piu'		in meno	
14.700.000.000	---	0 14.700.000.000	---	0	---	0
5.191.400.000	---	0 5.191.400.000	---	0	---	0
32.000.000	---	0 32.000.000	---	0	---	0
---	0	---	0	---	0	50.000.000
19.923.400.000	---	0 19.923.400.000	---	0	50.000.000	
500.000.000	---	0 500.000.000	500.000.000		---	0

GESTIONE RESIDUI ATTIVI									
				Variazioni					
Residui	Riscossi	Rinasti	Totali	in piu'		in meno			
all'inizio		da riscuotere							
dell'esercizio									
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
41.820.500	24.000.000	17.420.500	41.820.500	---	01	---	01	---	01
41.820.500	24.000.000	17.420.500	41.820.500	---	01	---	01	---	01



GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui attivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
14.000.000,00	14.700.000,00	700.000,00	---	01	---
---	5.191.400,00	5.191.400,00	---	01	---
32.000,00	32.000,00	---	---	01	---
92.000,00	24.000,00	---	68.000,00		17.820,50
14.124.000,00	19.947.400,00	5.891.400,00	68.000,00		17.820,50
---	500.000,00	500.000,00	---	01	---

		GESTIONE						
Fondo Cassa iniziale		-2.655.240.071						
		Previsioni						
CAPITOLO		Variazioni						
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive			
		!TOTALE Categ. 04!						
Cat. 05 Trasferimenti da parte di Comuni e Province								
Cod.M.:	Cap. 00022 Contributi di comuni							
205020		---	01	---	01	---	01	
		!TOTALE Categ. 05!						
Cat. 06 Trasferimenti da parte di altri enti pubblici								
Cod.M.:	Cap. 00031 Contributi del Consiglio Nazionale delle Ricerche							
206010		5.000.000!	---	01	---	01	5.000.000!	
		!TOTALE Categ. 06!						
Cod.M.:	Cap. 00032 Tavoli di studio dell'Universita' di Napoli							
206020		---	01	---	01	---	01	
Cod.M.:	Cap. 00033 Contributi della Ismez							
206030		---	01	---	01	---	01	
		!TOTALE Categ. 06!						
		!TOTALE Tit. II!14.087.000.000! 5.891.400.000! --- 0!19.978.400.000!						

COMPRESA					
Somme accertate			Diff.rispetto alle previsioni		
Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totali accertamenti	in piu'	in meno	
500.000.000!	--- 0!	500.000.000!	500.000.000!	--- 0!	
---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	5.000.000!	
---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!
120.423.400.000!	---	0!20.423.400.000!	500.000.000!	55.000.000!	

SISTEMA RESIDUI ATTIVI									
Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rinasti da riscuotere	Totali	Variazioni					
				in piu'	in meno				
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
41.820.500	24.000.000	17.820.500	41.820.500	---	01	---	01	---	01

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui attivi al termine dall'esercizio	
		in piu'	in meno		
---	01	500.000.000	500.000.000	---	01
---	01	---	01	---	01
25.000.000	---	01	---	01	25.000.000
25.000.000	---	01	---	01	25.000.000
5.000.000	---	01	---	01	5.000.000
---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01
5.000.000	---	01	---	01	5.000.000
14.154.000.000	20.447.400.000	6.391.400.000	98.000.000	17.020.500	

		GESTIONE			
Fondo Cassa Iniziale		-2.655.240.071			
		Previsioni			
CAPITOLO					
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
TIT. III ALTRE ENTRATE					
Cat. 07 Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di servizi					
Cod.M.:	Cap. 0001 Ricavi dalla vendita di pubblicazioni				
307010		---	01	---	01
Cod.M.:	Cap. 0002 Proventi derivanti dalla prestazione di servizi				
307020		---	01	---	01
Cod.M.:	Cap. 0004 Proventi "Acquario"				
307040		80.000.000	85.000.000	---	01
					165.000.000
	<b>TOTALE Categ. 07</b>	<b>80.000.000</b>	<b>85.000.000</b>	<b>---</b>	<b>01</b>
					<b>165.000.000</b>
Cat. 08 Redditi e proventi patrimoniali					
Cod.M.:	Cap. 00051 Interessi e premi su titoli a reddito fisso				
308010		---	01	---	01
Cod.M.:	Cap. 00052 Interessi attivi su mutui, depositi e conti correnti				
308020		---	01	---	01
	<b>TOTALE Categ. 08</b>	<b>---</b>	<b>01</b>	<b>---</b>	<b>01</b>
Cat. 09 Poste correttive e compensative di spese correnti					
Cod.M.:	Cap. 30061 Recuperi e rimborsi diversi				
309010		62.000.000	---	01	---
					62.000.000

COMPETENZA									
Somme accertate					Diff. rispetto alle previsioni				
Riscosse	Rinaste da riscuotere		Totali accertamenti		in piu'		in meno		
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
157.694.9001		---	01	157.694.9001	---	01		7.305.1001	
157.694.9001		---	01	157.694.9001	---	01		7.305.1001	
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
48.294.2771		---	01	48.294.2771	---	01		13.705.7231	





GESTIONE DI CASSA							
Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui attivi al termine dell'esercizio			
		in piu'	in meno				
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
80.000.000	157.694.900	77.694.900	---	01	---	01	
80.000.000	157.694.900	77.694.900	---	01	---	01	
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
62.000.000	48.294.277	---	01	13.705.723	---	01	

		GESTIONE				
Fondo Cassa Iniziale		-2.655.240.871				
		Previsioni				
CAPITOLO						
		Variazioni				
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive	
Cod.M.:	Cap. 00062 Concorso spese servizio mensa da parte degli utenti					
209020		35.000.000	---	01	---	01 35.000.000
		TOTALE Categ. 09 97.000.000				
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci						
Cod.M.:	Cap. 00071 Entrate eventuali					
310010		15.000.000	---	01	---	01 15.000.000
		TOTALE Categ. 10 115.000.000				
Cod.M.:	Cap. 00072 Contributi e tavoli di studio provenienti dall'estero					
310020		100.000.000	60.000.000	---	01	160.000.000
		TOTALE Categ. 10 115.000.000				
Cod.M.:	Cap. 00073 Contributi provenienti da privati					
310030		---	01	---	01	---
		TOTALE Categ. 10 115.000.000				
		TOTALE Tit. III 292.000.000				
		145.000.000				
		---				
		01 437.000.000				

COMPITENZA						
Somme accertate			Diff.rispetto alle previsioni			
Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totali accertamenti	in piu'	in meno		
30.161.350	---	0	30.161.350	---	0	4.838.650
78.455.627	---	0	78.455.627	---	0	18.544.373
10.476.500	---	0	10.476.500	---	0	4.123.500
159.046.342	---	0	159.046.342	---	0	953.650
2.380.000	---	0	2.380.000	2.380.000	---	0
172.302.842	---	0	172.302.842	2.380.000	---	5.077.150
408.453.369	---	0	408.453.369	2.380.000	---	30.926.631



GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui attivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
35.000.000	30.161.350	---	01	4.838.650	---
97.000.000	78.455.627	---	01	18.544.373	---
15.000.000	10.876.500	---	01	4.123.500	---
100.000.000	159.046.342	59.046.342	---	01	---
---	2.380.000	2.380.000	---	01	---
115.000.000	172.302.842	61.426.342	---	4.123.500	---
292.000.000	408.453.369	139.121.242	---	22.667.073	---

		GESTIONE			
Fondo Cassa Iniziale		-2.655.240.871			
		Previsioni			
CAPITOLO		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
TIT. IV ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI					
Cat. 14 Riscossione di crediti					
Cod.M.: 414010	Cap. 00091 Ritiro di depositi a cauzione presso terzi	---	01	---	01
Cod.M.: 414020 Cap. 00092 Riscossione di crediti diversi					
		---	01	---	01
TOTALE Categ. 14		---	01	---	01
TOTALE Tit. IV		---	01	---	01

COMPETENZA									
Somme accertate				Diff.rispetto alle previsioni					
Riscosse	Rinaste da riscuotere	Totali accertamenti		in piu'			in meno		
---	0!	---	0!	---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!	---	0!	---	0!

GESTIONE RESIDUI ATTIVI								
Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rinasti da riscuotere	Totali	Variazioni				
				in piu'	in meno			
6.700.000	---	01	6.700.000	6.700.000	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---
6.700.000	---	01	6.700.000	6.700.000	---	01	---	01
6.700.000	---	01	6.700.000	6.700.000	---	01	---	01



GESTIONE DI CASSA						
Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui attivi al termine dell'esercizio		
		in piu'	in meno			
6.700.000!	--- 0!	---	0!	6.700.000!	6.700.000!	
---	0!	---	0!	---	0!	---
6.700.000!	---	0!	---	6.700.000!	6.700.000!	
6.700.000!	---	0!	---	6.700.000!	6.700.000!	

		GESTIONE			
Fondo Cassa Iniziale		-2.655.240.871			
		Previsioni			
CAPITOLO					
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
TIT. V ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE					
Cat. 15 Trasferimenti dallo Stato					
Cod.M.	Cap. 00101 Contributi del M.U.R.S.T. art. 65 DPR 11.7.80, n.382				
515010		1.850.000.000	---	0	1.850.000.000
Cod.M. Cap. 00102 Contributi del M.U.R.S.T. per grandi attrezzature scientifiche					
515020		---	0	---	0
Cod.M. Cap. 00103 Contributi del M.U.R.S.T. per progetto ristrutturazione sede					
515030		14.000.000.000	---	0	14.000.000.000
		<b>TOTALE Categ. 15</b>			
		15.850.000.000	---	0	15.850.000.000
Cat. 18 Trasferimenti da altri enti del settore pubblico					
Cod.M. Cap. 00112 Contributi della ISMUT					
518020		---	0	---	0
Cod.M. Cap. 00113 Contributi di altri enti pubblici per programmi di ricerca scientifica					
518030		100.000.000	---	0	100.000.000
Cod.M. Cap. 00114 Contributo del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (C.F.R.)					
518040		---	0	---	0
		<b>TOTALE Categ. 18</b>			
		100.000.000	---	0	100.000.000
		<b>TOTALE Tit. V</b>			
		15.950.000.000	---	0	15.950.000.000

COMPRESA						
Somme accertate			Diff.rispetto alle previsioni			
Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totali accertamenti	in piu'	in meno		
1.850.000.000	---	01 1.850.000.000	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---
---	01	---	01	---	01	---
1.850.000.000	---	01 1.850.000.000	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---
71.277.650	---	01 71.277.650	---	01	28.722.350	
---	01	---	01	---	01	---
71.277.650	---	01 71.277.650	---	01	28.722.350	
1.921.277.650	---	01 1.921.277.650	---	01	28.722.350	

GESTIONE RESIDUI ATTIVI							
Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rinasti da riscuotere	Totali	Variazioni			
				in piu'	in meno		
1.850.000.000	1.850.000.000	---	1.850.000.000	---			
---	---	---	---	---			
---	---	---	---	---			
1.850.000.000	1.850.000.000	---	1.850.000.000	---			
---	---	---	---	---			
---	---	---	---	---			
13.000.000	---	13.000.000	13.000.000	---			
110.000.000.000	---	110.000.000.000	110.000.000.000	---			
110.013.000.000	---	110.013.000.000	110.013.000.000	---			
111.863.000.000	1.850.000.000	110.013.000.000	111.863.000.000	---			

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui attivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
1.850.000.000	3.700.000.000	1.850.000.000	---	0	---
---	0	---	0	---	0
14.000.000.000	---	---	0	14.000.000.000	---
15.850.000.000	3.700.000.000	1.850.000.000	14.000.000.000	---	0
---	0	---	0	---	0
100.000.000	71.277.650	---	0	28.722.350	13.000.000
10.000.000.000	---	---	0	10.000.000.000	10.000.000.000
10.100.000.000	71.277.650	---	0	10.028.722.350	10.013.000.000
25.950.000.000	3.771.277.650	1.850.000.000	14.028.722.350	10.013.000.000	

		GESTIONE			
Fondo Cassa Iniziale		-2.655.240.871			
		Previsioni			
CAPITOLO		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
TIT. VII PARTITE DI GIRO					
Cat. 22 Entrate aventi natura di partite di giro					
Cod.M.:	Cap. 00141 Ritenute erariali				
722010		1.300.000.000	---	01	---
					01 1.300.000.000
Cod.M.:	Cap. 00142 Ritenute previdenziali e assistenziali				
722020		600.000.000	---	01	---
					01 600.000.000
Cod.M.:	Cap. 00143 Ritenute diverse				
722030		5.000.000	---	01	---
					01 5.000.000
Cod.M.:	Cap. 00144 Trattenute per conto terzi				
722040		100.000.000	55.000.000	---	01
					155.000.000
Cod.M.:	Cap. 00145 Rimborsi di somme pagate per conto terzi				
722050		100.000.000	---	01	---
					01 100.000.000
Cod.M.:	Cap. 00146 Partite in conto sospeso				
722060		220.000.000	---	01	---
					01 220.000.000
		TOTALN Categ. 22	2.325.000.000	55.000.000	---
					01 2.380.000.000
		TOTALN Tit. VII	2.325.000.000	55.000.000	---
					01 2.380.000.000
T O T A L E 1993		32.654.000.000	14.000.000.000	6.091.400.000	24.745.400.000
CONSUNTIVO ENTRATA 1993					24.745.400.000

COMPETENZA					
Somme accertate			Diff.rispetto alle previsioni		
Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totali accertamenti	in piu'	in meno	
1.105.112.130	---	01 1.105.112.130	---	01	194.887.870
453.932.486	---	01 453.932.486	---	01	146.067.514
---	01	---	01	---	5.000.000
156.858.441	---	01 156.858.441	1.858.441	---	01
575.332.228	---	01 575.332.228	475.332.228	---	01
147.641.475	8.836.671	156.478.146	---	01	63.521.854
2.438.876.760	8.836.671	2.447.713.431	477.190.669	409.477.238	
2.438.876.760	8.836.671	2.447.713.431	477.190.669	409.477.238	
25.192.007.779	8.836.671	25.200.844.450	979.570.669	524.126.219	

GESTIONE RESIDUI ATTIVI											
										Variazioni	
Residui all'inizio dell'esercizio		Riscossi		Rimasti da riscuotere		Totali		in piu'	in meno		
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
21.366.102		21.365.776		326		21.366.102		---	01	---	01
<b>21.366.102</b>		<b>21.365.776</b>		<b>326</b>		<b>21.366.102</b>		<b>---</b>	<b>01</b>	<b>---</b>	<b>01</b>
11.932.886.602		1.095.365.776		10.037.520.826		11.932.886.602		0		0	

Fondo Cassa Iniziale

Consuntivo Entrata 1993



GESTIONE DI CASSA				
Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui attivi al termine dell'esercizio
		in piu'	in meno	
1.300.000.000	1.105.112.130	---	01 194.887.870	---
600.000.000	453.932.486	---	01 146.067.514	---
5.000.000	---	01	---	01 5.000.000
100.000.000	156.858.441	56.858.441	---	01
100.000.000	575.332.228	475.332.228	---	01
230.000.000	169.007.251	---	01 60.992.749	8.836.997
2.335.000.000	2.460.242.536	532.190.669	406.948.133	8.836.997
2.335.000.000	2.460.242.536	532.190.669	406.948.133	8.836.997
42.737.700.000	27.087.373.555	0.912.711.911	24.563.038.356	18.046.357.457
-2.655.240.871	-2.655.240.871	---	---	---
40.082.459.129	24.432.132.684	---	15.650.326.445	---

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «ANTONIO ROHRN»  
 Prof. Gaetano Salvatore  
 Presidente

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «A. DOMENICO NAPOLI»  
 IL DIRIGENTE RESPONSABILE

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «A. DOMENICO NAPOLI»  
 IL DIRIGENTE RESPONSABILE

		GESTIONE				
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000				
CAPITOLO		Previsioni				
Artic. Descrizione		Iniziali	Variazioni		Definitive	
			In aumento	In diminuzione		
TIT. I SPESE CORRENTI						
Cat. 01 Spese per gli organi dell'Ente						
Cod.M.: Cap. 00001 Assegno e indennita' a presidenza e vicepresidenza						
101010		240.000.000	---	0	240.000.000	
Cod.M.: Cap. 00002 Compensi, indennita e rimborsi ai componenti gli organi collegiali di amministrazione						
101020		25.000.000	---	0	25.000.000	
Cod.M.: Cap. 00003 Compensi, indennita e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori dei conti						
101030		25.000.000	---	0	25.000.000	
Cod.M.: Cap. 00004 Compensi, indennita e rimborsi ai componenti il consiglio scientifico						
101040		60.000.000	---	0	60.000.000	
Cod.M.: Cap. 00005 Spese di funzionamento di organi collegiali						
101050		15.000.000	---	0	15.000.000	
B		TOTALE Categ. 01	365.000.000	---	0	365.000.000

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rinaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
72.741.400	160.000.000	232.741.400	---	01	7.250.600
15.824.880	---	15.824.880	---	01	9.175.120
13.523.010	---	13.523.010	---	01	11.476.990
---	01	---	---	01	60.000.000
4.950.990	---	4.950.990	---	01	10.049.010
107.040.280	160.000.000	267.040.280	---	01	97.959.720

GESTIONE RESIDUI PASSIVI									
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni					
				in piu'		in meno			
520.851.197	---	01	520.851.197	520.851.197	---	01	---	01	
112.017.269	---	01	112.017.269	112.017.269	---	01	---	01	
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
2.017.300	2.017.300	---	01	2.017.300	---	01	---	01	
634.895.766	2.017.300	632.868.466	634.885.766	634.885.766	---	01	---	01	

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
760.000.000	72.741.400	---	01	687.258.600	680.051.197
137.000.000	15.824.800	---	01	121.175.200	112.017.269
25.000.000	13.523.010	---	01	11.476.990	---
60.000.000	---	---	01	60.000.000	---
15.000.000	6.968.290	---	01	8.031.710	---
997.000.000	109.057.580	---	01	887.942.420	792.068.466

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000			
CAPITOLO		Previsioni			
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cat. 02 Oneri per il personale in attivita di servizio					
Cod.M.: Cap. 00011 Stipendi ed altri assegni fissi al personale					
102010		3.972.000.000	30.000.000	---	01 4.002.000.000
Cod.M.: Cap. 00012 Fondo per il miglioramento dell'efficienza					
102020		561.000.000	20.000.000	---	01 581.000.000
Cod.M.: Cap. 00013 Altre voci retributive					
102030		81.000.000	---	01 ---	01 81.000.000
Cod.M.: Cap. 00014 Competenze arretrate					
102040		20.000.000	---	01 ---	01 20.000.000
Cod.M.: Cap. 00015 Indennita e rimborsi per missioni di servizio					
102050		30.000.000	---	01 ---	01 30.000.000
Cod.M.: Cap. 00019 Oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente					
102090		1.571.000.000	---	01 ---	01 1.571.000.000
Cod.M.: Cap. 00020 Spese per la gestione mensa					
102100		160.000.000	---	01 ---	01 160.000.000
Cod.M.: Cap. 00021 Altri oneri sociali a carico dell'Ente					
102110		50.000.000	---	01 ---	01 50.000.000

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rinaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
3.995.982.997	---	3.995.982.997	---	01	6.017.003
571.033.111	---	571.033.111	---	01	9.966.809
55.627.404	---	55.627.404	---	01	25.372.596
7.470.000	---	7.470.000	---	01	12.530.000
15.566.276	139.200	15.705.476	---	01	14.294.524
1.276.992.807	189.009.699	1.466.002.506	---	01	104.997.494
129.158.855	12.402.840	141.561.695	---	01	18.438.305
13.250.000	7.250.000	20.500.000	---	01	29.500.000

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni			
				in piu'	in meno		
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
---	01	---	01	---	01		
176.914.602	176.914.602	---	01	176.914.602	---	01	
50.000.000	44.204.598	---	01	44.204.598	---	01	5.795.402
11.950.000	1.500.000	---	01	1.500.000	---	01	10.450.000



GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
3.972.000.000	3.995.982.997	23.982.997	---	01	---
561.000.000	571.033.111	10.033.111	---	01	---
81.000.000	55.627.404	---	01	25.372.596	---
20.000.000	7.470.000	---	01	12.530.000	---
30.000.000	15.566.276	---	01	14.433.724	139.200
1.550.000.000	1.453.907.409	---	01	96.092.591	189.009.699
170.000.000	173.363.453	3.363.453	---	01	12.402.840
83.900.000	14.750.000	---	01	69.150.000	7.250.000

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000			
CAPITOLO		Previsioni			
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cod.M.: 102120	Cap. 00022 Corsi per il personale e partecipazione alle spese per consindetti da enti, istituzioni e amministr	152.000.000	127.000.000	---	01 279.000.000
TOTALE Categ. 02		6.597.000.000	177.000.000	---	01 6.774.000.000
Cat. 03 Oneri per il personale in quiescenza					
Cod.M.: 103010	Cap. 00031 Quote pensioni a carico dell'Ente	1.500.000	---	01	01 1.500.000
TOTALE Categ. 03		1.500.000	---	01	01 1.500.000
Cat. 04 Spese per l'acquisto di beni di consumo e di servizi					
Cod.M.: 104010	Cap. 00041 Ordinaria manutenzione, riparazioni e adattamento di locali e relativi impianti	300.000.000	---	01	01 300.000.000
Cod.M.: 104020	Cap. 00042 Manutenzione, noleggio ed esercizio di mezzi di trasporto	20.000.000	---	01	01 20.000.000
Cod.M.: 104030	Cap. 00043 Manutenzione, riparazioni e adattamento di locali e macchine di consumo e servizi	55.000.000	---	01	01 55.000.000
Cod.M.: 104040	Cap. 00044 Manutenzione, riparazioni ed esercizio degli impianti di riscaldamento e condizionamento	70.000.000	---	01	01 70.000.000
Cod.M.: 104050	Cap. 00045 Energia elettrica, gas e acqua	200.000.000	---	01	01 200.000.000

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
18.488.890	250.000.000	268.488.890	---	0	10.511.110
6.083.570.340	458.801.739	6.542.372.079	---	0	231.627.921
772.330	---	772.330	---	0	727.670
772.330	---	772.330	---	0	727.670
161.793.188	89.478.480	251.271.668	---	0	48.728.332
1.209.250	---	1.209.250	---	0	18.790.750
			---	0	2.022.834
1.077.750	1.019.000	2.096.750	---	0	40.817.250
260.744.000	20.000.000	280.744.000	---	0	8.638.777

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni		in piu'	in meno
1.190.000	1.190.000	---	1.190.000	---	01	---	01
240.054.602	223.809.200	---	223.809.200	---	01	16.245.402	
---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01
214.499.626	197.839.626	16.660.000	214.499.626	---	01	---	01
36.869.175	36.869.175	---	36.869.175	---	01	---	01
19.919.022	17.938.346	---	17.938.346	---	01	1.980.676	
5.902.400	5.902.400	---	5.902.400	---	01	---	01
31.000.000	24.353.002	---	24.353.002	---	01	6.646.998	

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
152.000.000	19.678.890	---	01	132.321.110	250.000.000
6.619.900.000	6.307.379.540	37.379.561		349.900.021	458.801.739
1.500.000	772.330	---	01	727.670	---
1.500.000	772.330	---	01	727.670	---
350.000.000	359.632.814	9.632.814	---	01	106.138.400
45.000.000	38.078.425	---	01	6.921.575	---
45.000.000	46.568.607	1.568.607	---	01	4.247.705
80.000.000	34.276.150	---	01	45.723.850	1.309.000
190.000.000	184.719.225	---	01	5.280.775	31.000.000

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000		Previsioni	
CAPITOLO		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cod.M.:	Cap. 00046 Telefoni e spese postali e telegrafiche				
104060		220.000.000	---	01	220.000.000
Cod.M.:	Cap. 00047 Spese di rappresentanza				
104070		40.000.000	---	01	40.000.000
Cod.M.:	Cap. 00048 Acquisto vestiario e divisa				
104080		30.000.000	---	01	30.000.000
Cod.M.:	Cap. 00049 Fitto locali				
104090		7.000.000	---	01	7.000.000
Cod.M.:	Cap. 00050 Trasporto, facchinaggio e dogana				
104100		50.000.000	---	01	50.000.000
Cod.M.:	Cap. 00051 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi per la pulizia				
104110		300.000.000	26.000.000	---	326.000.000
Cod.M.:	Cap. 00052 Spese di servizio vigilanza				
104120		375.000.000	---	01	375.000.000
Cod.M.:	Cap. 00053 Cancelleria, stampati e materiale per il funzionamento di computer				
104130		80.000.000	---	01	80.000.000

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
217.388.179	714.000	218.102.179	---	01	1.897.821
4.482.400	16.617.400	21.099.800	---	01	18.900.200
272.400	---	272.400	---	01	29.727.600
3.901.025	---	3.901.025	---	01	3.098.975
12.613.860	832.810	13.446.670	---	01	36.553.330
320.066.401	3.753.164	323.819.565	---	01	2.180.435
284.777.472	57.142.848	341.920.320	---	01	33.079.680
42.693.235	14.833.990	57.527.225	---	01	22.472.775

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni			
				in piu'	in meno		
4.043.472	4.043.472	---	4.043.472	---			
952.000	952.000	---	952.000	---			
---	---	---	---	---			
---	---	---	---	---			
2.282.890	2.282.890	---	2.282.890	---			
160.647.027	160.647.027	---	160.647.027	---			
200.468.352	200.468.352	---	200.468.352	---			
46.204.067	43.663.718	141.134	43.804.852	---			2.399.215



GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
220.000.000	221.431.651	1.431.651	---	01	714.000
40.000.000	5.834.400	---	01	34.565.600	16.617.400
30.000.000	272.400	---	01	29.727.600	---
7.000.000	3.901.025	---	01	3.098.975	---
50.000.000	14.896.750	---	01	35.103.250	832.810
350.000.000	480.713.420	130.713.420	---	01	3.753.164
390.000.000	485.245.824	95.245.824	---	01	57.142.840
100.000.000	86.356.953	---	01	13.643.047	14.975.124

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000			
CAPITOLO		Previsioni			
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cod.M.:	Cap. 00054 Noleggio di macchine per ufficio				
104140		120.000.000	---	01	120.000.000
Cod.M.:	Cap. 00055 Acquisto e manutenzione di software				
104150		70.000.000	14.000.000	---	84.000.000
Cod.M.:	Cap. 00056 Premi di assicurazione				
104160		150.000.000	---	01	150.000.000
Cod.M.:	Cap. 00057 Spese diverse				
104170		40.000.000	---	01	40.000.000
Cod.M.:	Cap. 00058 Accertamenti sanitari				
104180		5.000.000	---	01	5.000.000
Cod.M.:	Cap. 00059 Spese e compensi per concorsi e commissioni				
104190		15.000.000	---	01	15.000.000
Cod.M.:	Cap. 00060 Spese, onorari e indennita per incarichi professionali o di lavoro autonomo non di ricerca				
104200		300.000.000	10.000.000	---	310.000.000
Cod.M.:	Cap. 00061 Spese destinate alla pubblicita'				
104210		20.000.000	---	01	20.000.000

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rinaste da pagare	Totali impegni	in piu'		in meno
44.936.530	32.844.000	77.780.530	---	01	42.219.462
66.950.900	10.340.615	77.291.515	---	01	6.700.405
129.156.909	---	129.156.909	---	01	20.843.891
31.266.914	7.934.326	39.201.240	---	01	790.760
3.052.002	---	3.052.002	---	01	1.947.990
14.108.100	---	14.108.100	---	01	891.900
149.756.747	160.060.863	309.817.610	---	01	182.390
10.214.230	---	10.214.230	---	01	9.785.770

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni			
				in piu'	in meno		
67.350.961	67.350.961	---	01	67.350.961	---	01	---
34.062.603	30.099.579	2.502.219		32.601.798	---	01	1.460.805
---	01	---	01	---	01	---	01
12.402.608	11.782.608	620.000		12.402.608	---	01	---
908.300	908.300	---	01	908.300	---	01	---
---	01	---	01	---	01	---	01
48.204.858	48.204.858	---	01	48.204.858	---	01	---
4.748.100	4.724.600	---	01	4.724.600	---	01	23.500

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dall'esercizio	
		in piu'	in meno		
120.000.000	112.287.499	---	01	7.712.501	32.844.000
90.000.000	97.050.479	7.050.479	---	01	12.842.834
150.000.000	129.156.909	---	01	20.843.091	---
40.000.000	43.049.522	3.049.522	---	01	8.554.326
5.000.000	3.960.302	---	01	1.039.698	---
15.000.000	14.108.100	---	01	891.900	---
295.000.000	197.961.605	---	01	97.038.395	160.060.863
20.000.000	14.938.830	---	01	5.061.170	---

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.630.000.000			
CAPITOLO		Previsioni			
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cod.M.: 104230	Cap. 00063 Spese e compensi a dipendenti dell'Ente per collaborazione di lavoro autonomo svolta oltre orario				
		---	01	---	01
Cod.M.: 104300	Cap. 00070 Spese per l'attuazione del programma di ricerca inerente alle piogge acide finanziato dalla Regione				
		---	01	---	01
<b>R</b>		<b>TOTALE Categ. 041</b>	<b>2.447.000.000</b>	<b>50.000.000</b>	<b>---</b>
					<b>01 2.497.000.000</b>
Cat. 06 Trasferimenti passivi					
Cod.M.: 106010	Cap. 00075 Ad Enti Pubblici				
		104.000.000	---	01	104.000.000
					---
					01
Cod.M.: 106020	Cap. 00076 A Fondazioni e Premio "Dott.B.Scotto di Carlo"				
		20.000.000	---	01	---
					01
					20.000.000
<b>R</b>		<b>TOTALE Categ. 061</b>	<b>124.000.000</b>	<b>---</b>	<b>01</b>
					<b>104.000.000</b>
					<b>20.000.000</b>
Cat. 07 Oneri finanziari					
Cod.M.: 107010	Cap. 00081 Interessi passivi				
		200.000.000	124.000.000	---	01
					324.000.000
Cod.M.: 107020	Cap. 00082 Spese e commissioni bancarie				
		10.000.000	---	01	---
					01
					10.000.000
<b>R</b>		<b>TOTALE Categ. 071</b>	<b>210.000.000</b>	<b>124.000.000</b>	<b>---</b>
					<b>01 334.000.000</b>
Cat. 08 Oneri tributari					

COMPETENZA							
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni				
Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno			
---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01
# 1.716.009.984	431.109.201	2.147.119.185	---	01	349.000.815		
---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	20.000.000	
#	---	---	---	---	---	20.000.000	
# 243.993.315	558.989	244.552.304	---	01	79.447.696		
8.136.092	---	8.136.092	---	01	1.063.908		
# 252.129.407	558.989	252.688.396	---	01	81.311.604		





GESTIONE DI CASSA				
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio
		in piu'	in meno	
---	01	---	01	---
---	01	---	01	---
2.632.000.000	2.574.040.000	240.692.325	306.651.427	451.032.550
---	01	104.000.000	104.000.000	---
20.000.000	---	01	---	01
20.000.000	104.000.000	104.000.000	20.000.000	---
200.000.000	243.993.315	43.993.315	---	01
10.000.000	8.136.092	---	01	1.863.908
210.000.000	252.129.407	43.993.315	1.863.908	550.909

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000			
CAPITOLO		Previsioni			
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cod.M.:	Cap. 00091 Imposte, tasse e tributi vari				
108010		150.000.000	---	01	150.000.000
		<b>TOTALE Categ. 001</b>	<b>150.000.000</b>	<b>---</b>	<b>01 150.000.000</b>
Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci					
Cod.M.:	Cap. 00111 Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti e accessori				
110010		5.000.000	---	01	5.000.000
Cod.M.:	Cap. 00112 Fondi di riserva				
110020		295.200.000	---	01	295.166.372
					33.628
Cod.M.:	Cap. 00113 Oneri vari straordinari				
110030		5.000.000	1.000.000	---	01 6.000.000
		<b>TOTALE Categ. 101</b>	<b>305.200.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>295.166.372 11.033.628</b>
		<b>TOTALE Tit.</b>	<b>110.199.700.000</b>	<b>352.000.000</b>	<b>399.166.372 110.152.533.628</b>

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff. rispetto alle previsioni		
Pagate	Rinaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
73.934.367	870	73.935.237	---	0	76.064.763
73.934.367	870	73.935.237	---	0	76.064.763
3.630.000	---	3.630.000	---	0	1.370.000
---	0	---	---	0	33.620
5.550.000	---	5.550.000	---	0	450.000
9.100.000	---	9.100.000	---	0	1.853.620
8.242.636.700	1.050.470.799	9.293.107.507	---	0	859.426.121

GESTIONE RESIDUI PASSIVI									
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni					
				in piu'	in meno				
2.236	2.236	---	01	2.236	---	01	---	01	
2.236	2.236	---	01	2.236	---	01	---	01	
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
1.659.808.659	1.167.639.650	652.791.819	1.340.551.469	---	01	---	01	28.756.596	

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
150.000.000	73.936.603	---	01	76.063.397	070
150.000.000	73.936.603	---	01	76.063.397	070
5.000.000	3.630.000	---	01	1.370.000	---
---	01	---	01	---	01
5.000.000	5.550.000	550.000	---	01	---
10.000.000	9.180.000	550.000	1.370.000	---	01
10.640.400.000	9.430.496.358	434.615.201	1.644.510.843	1.703.262.610	

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000			
CAPITOLO		Previsioni			
		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
TIT. 11 SPESE IN CONTO CAPITALE					
Cat. 11 Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari					
Cod.M.:	Cap. 00122 Ricostruzioni, ripristini e trasformazione di immobili e relativi impianti				
211020		110.000.000.000	---	01 6.850.000.000	3.150.000.000
		TOTALE Categ. 11	110.000.000.000	---	01 6.850.000.000 3.150.000.000
Cat. 12 Acquisizioni di immobilizzazioni tecniche e spese di ricerca					
Cod.M.:	Cap. 00131 Acquisti di impianti, attrezzature e macchine per la ricerca e i servizi				
212010		1.100.000.000	---	01	01 1.100.000.000
Cod.M.:	Cap. 00132 Acquisti e manutenzione impianti, attrezzature e macchinari per lo svolgimento dei programmi di ricerca				
212020		---	01	---	01 --- 01
Cod.M.:	Cap. 00133 Ripristini, trasformazione e manutenzione straordinari di impianti, attrezzature e macchinari per la ricerca				
212030		---	01	---	01 --- 01
Cod.M.:	Cap. 00134 Acquisti di automezzi e natanti				
212040		100.000.000	---	01	01 100.000.000
Cod.M.:	Cap. 00135 Manutenzione, noleggio ed esercizio di natanti				
212050		400.000.000	---	01	01 400.000.000
Cod.M.:	Cap. 00136 Spese per la biblioteca				
212060		400.000.000	50.000.000	---	01 450.000.000

COMPETENZA		Somme impegnate		Diff. rispetto alle previsioni	
Pagate	Rinaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in nero	
---	01	---	01	---	01 3.150.000.000
---	01	---	01	---	01 3.150.000.000
132.024.753	59.957.231	191.981.984	---	01	908.018.016
---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01
8.173.600	---	8.173.600	---	01	91.826.400
60.132.600	241.107.117	301.239.725	---	01	98.760.275
416.423.754	6.736.822	423.160.576	---	01	26.839.424

REVISIONE PASSIVO PASSIVO							
Residuo all'inizio dell'esercizio	Pagato	Passiva da pagare	Totale	Variazioni			
				in più	in meno		
9.781.635.000	---	01 9.781.635.000	9.781.635.000	---	01	---	01
9.781.635.000	---	01 9.781.635.000	9.781.635.000	---	01	---	01
139.965.829	139.965.829	---	01 139.965.829	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01
606.185.000	606.185.000	---	01 606.185.000	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01
128.269.622	48.030.530	77.175.311	125.205.841	---	01	3.063.781	



GESTIONE DI CASSA							
Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio			
		in piu'	in meno				
10.000.000.000	---	01	---	0	10.000.000.000	9.781.635.000	
10.000.000.000	---	01	---	0	10.000.000.000	9.781.635.000	
1.150.000.000	271.990.582		---	01	878.009.418	59.957.231	
---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01
100.000.000	614.358.600	514.358.600	---	01	---	---	01
350.000.000	60.132.608	---	01	289.867.392	241.107.117		
400.000.000	464.454.284	64.454.284	---	01	83.912.133		

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000		Previsioni	
CAPITOLO		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cod.M.: 212070	Cap. 00137 Acquisti di mobili e macchine per ufficio e computer	150.000.000	---	01	150.000.000
Cod.M.: 212080	Cap. 00138 Indennita' e rimborsi per missioni di ricerca all'interno	50.000.000	---	01	50.000.000
Cod.M.: 212090	Cap. 00139 Indennita' e rimborsi per missioni di ricerca all'estero	150.000.000	---	01	150.000.000
Cod.M.: 212100	Cap. 00140 Spese e compensi a ricercatori e scienziati invitati per motivi di ricerca	240.000.000	---	01	240.000.000
Cod.M.: 212110	Cap. 00141 Materiale di consumo per la ricerca scientifica (prodotti chimici, vetreria, prodotti radioattivi, e)	470.000.000	150.000.000	---	620.000.000
Cod.M.: 212120	Cap. 00142 Altro materiale di consumo per i servizi generali connessi alla ricerca scientifica	250.000.000	50.000.000	---	300.000.000
Cod.M.: 212130	Cap. 00143 Manutenzione e riparazione di attrezzature e apparecchi per la ricerca e i servizi generali correlati	150.000.000	10.000.000	---	160.000.000
Cod.M.: 212140	Cap. 00144 Spese per lo svolgimento di programmi di ricerca ed altri incarichi finanziati da terzi	50.000.000	30.000.000	---	80.000.000

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rimante da pagare	Totali impegni	in piu'		in meno
85.802.043	43.674.259	129.476.302	---	01	20.523.698
20.459.370	3.538.500	23.997.870	---	01	26.002.130
137.601.178	1.445.800	139.046.978	---	01	10.953.022
155.685.101	77.439.000	233.124.101	---	01	6.875.899
518.369.348	101.231.520	619.600.868	---	01	399.132
255.961.794	42.328.904	298.290.698	---	01	1.709.302
140.991.183	18.118.345	159.109.528	---	01	890.472
87.411.333	76.381	87.487.714	---	01	512.286

GESTIONE RESIDUI PASSIVI						
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni		
				in piu'	in meno	
39.005.278	34.723.652	4.281.626	39.005.272	---	6	
5.000.000	912.020	---	912.020	---	4.087.980	
4.000.000	2.812.857	---	2.812.857	---	1.187.143	
2.910.000	2.910.000	---	2.910.000	---	---	
330.611.664	335.421.781	1.436.384	336.858.165	---	1.753.499	
130.763.967	117.222.979	8.836.168	126.059.147	---	4.704.820	
72.400.877	67.513.222	3.488.485	71.001.707	---	1.479.170	
15.921.065	15.101.065	---	15.101.065	---	820.000	

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
170.000.000	120.525.695	---	01	49.474.305	47.955.879
50.000.000	21.371.390	---	01	28.628.610	3.538.500
150.000.000	140.414.035	---	01	9.585.965	1.415.000
240.000.000	158.595.101	---	01	81.404.899	77.439.000
570.000.000	853.791.129	283.791.129	---	01	102.667.901
330.000.000	373.184.773	43.184.773	---	01	51.165.072
145.000.000	208.504.405	63.504.405	---	01	21.606.830
50.000.000	102.512.398	52.512.398	---	01	76.381

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000			
CAPITOLO		Previsioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
Cod.M.: 212150	Cap. 00145 Spese attuazione convenzione SZM - Odessa	10.000.000	---	0	10.000.000
Cod.M.: 212160	Cap. 00146 Spese editoriali per "pubblicazioni SZM"	50.000.000	---	0	50.000.000
Cod.M.: 212170	Cap. 00147 Spese, compensi e contributi per l'organizzazione e la partecipazione istituzionale e convegni, cong	300.000.000	---	0	300.000.000
Cod.M.: 212180	Cap. 00148 Spese attuazione convenzione SZM - MBL (U.S.A.)	40.000.000	---	0	40.000.000
Cod.M.: 212190	Cap. 00149 Spese attuazione convenzione SZM - Giappone	20.000.000	---	0	20.000.000
Cod.M.: 212200	Cap. 00150 Spese per banche dati e ricerche bibliografiche	60.000.000	---	0	60.000.000
		<b>TOTALE Categ. 12</b>	<b>3.990.000.000</b>	<b>290.000.000</b>	<b>4.280.000.000</b>
Cat. 15 Indennita di anzianita e similari al personale cessato dal servizio					
Cod.M.: 215010	Cap. 00161 Polizza per indennita di anzianita	500.000	---	0	500.000
Cod.M.: 215020	Cap. 00162 Indennita di anzianita e similari al personale cessato dal servizio	500.000.000	---	0	500.000.000

COMPTENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
---	0!	---	0!	---	0!
10.000.000!					
19.536.094!	7.579.740!	27.115.834!	---	0!	22.884.166!
140.892.030!	92.895.600!	233.787.630!	---	0!	66.212.370!
27.269.410!	---	0!	27.269.410!	---	0!
					12.730.590!
7.249.905!	---	0!	7.249.905!	---	0!
					12.750.095!
53.479.642!	---	0!	53.479.642!	---	0!
					6.520.350!
2.267.463.146!	696.129.219!	2.963.592.365!	---	0!	1.324.407.635!
---	0!	---	0!	---	0!
					500.000!
193.831.000!	---	0!	193.831.000!	---	0!
					306.169.000!

GESTIONE RESIDUI PASSIVI						
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni		
				in piu'	in meno	
---	01	---	01	---	01	
4.500.000	4.500.000	---	01	4.500.000	---	
170.194.355	74.320.497	60.236.334	136.556.831	---	43.637.524	
5.763.919	5.763.919	---	01	5.763.919	---	
---	01	---	01	---	01	
---	01	---	01	---	01	
1.671.571.576	1.455.303.351	155.454.302	1.610.837.653	---	60.733.923	
---	01	---	01	---	01	
---	01	---	01	---	01	



GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
10.000.000	---	0	---	0	10.000.000
40.000.000	24.036.094	---	0	---	15.963.906
400.000.000	215.212.527	---	0	---	184.787.473
40.000.000	33.033.329	---	0	---	6.966.671
20.000.000	7.249.905	---	0	---	12.750.095
60.000.000	53.479.642	---	0	---	6.520.358
4.275.000.000	3.722.046.497	1.021.005.509	---	---	1.573.959.092
500.000	---	0	---	0	500.000
500.000.000	193.031.000	---	0	---	306.969.000

		GESTIONE				
Disavanzo d'Amministrazione		Previsioni				
CAPITOLO		Variazioni				
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive	
TOTALE Categ.		15	500.500.000	---	01	500.500.000
TOTALE Tit.		II114.490.500.000	290.000.000	6.850.000.000	7.930.500.000	

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Rinaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
193.831.000	---	01 193.831.000	---	01 306.669.000	
2.461.294.146	696.129.219	3.157.423.365	---	01 4.781.076.635	

GESTIONE RESIDUI PASSIVI						
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasti da pagare	Totali	Variazioni		
				in piu'	in meno	
---	0!	---	0!	---	0!	---
11.453.206.576!	1.455.983.351!	9.937.089.302!	11.392.472.653!	---	0!	60.733.923!

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
500.500.000	193.831.000	---	0	306.669.000	---
14.775.500.000	3.916.677.497	1.021.805.509	11.000.620.092	10.633.210.521	

		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000		Previsioni	
CAPITOLO		Variazioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive
	TIT. III ESTINZIONE DI MUTUI ED ANTICIPAZIONI				
	Cat. 20 Estinzione di debiti diversi				
Cod.M.	Cap. 00191 Estinzione di debiti diversi				
320010		---	0!	---	0!
		---	0!	---	0!
TOTALE Categ. 20		---	0!	---	0!
TOTALE Tit. III		---	0!	---	0!

COMPETENZA									
Somme impegnate					Diff.rispetto alle previsioni				
Pagate	Rimaste da pagare	Totale impegni	in piu'	in meno					
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01

GESTIONE RESIDUI PASSIVI									
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni					
				in piu'	in meno				
---	0!	---	0!	---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!	---	0!	---	0!
---	0!	---	0!	---	0!	---	0!	---	0!





		GESTIONE			
Disavanzo d'Amministrazione		5.638.800.000			
CAPITOLO		Previsioni			
Artic.	Descrizione	Iniziali	Variazioni		Definitive
			In aumento	In diminuzione	
TIT. IV PARTITE DI GIRO					
Cat. 21 Spese aventi natura di partite di giro					
Cod.M.: Cap. 00201 Ritenute erariali					
421010		1.300.000.000	---	01	---
					01 1.300.000.000
Cod.M.: Cap. 00202 Ritenute previdenziali ed assistenziali					
421020		600.000.000	---	01	---
					01 600.000.000
Cod.M.: Cap. 00203 Ritenute diverse					
421030		5.000.000	---	01	---
					01 5.000.000
Cod.M.: Cap. 00204 Trattenute a favore di terzi					
421040		100.000.000	55.000.000	---	01
					155.000.000
Cod.M.: Cap. 00205 Somme pagate per conto terzi					
421050		100.000.000	---	01	---
					01 100.000.000
Cod.M.: Cap. 00206 Partite in conto sospesi					
421060		220.000.000	---	01	---
					01 220.000.000
		TOTALE Categ. 21	2.325.000.000	55.000.000	---
					01 2.380.000.000
		TOTALE Tit. IV	2.325.000.000	55.000.000	---
					01 2.380.000.000
T O T A L E 1993		27.015.200.000	705.000.000	7.249.166.372	20.471.033.628
DISAVANZO		5.638.800.000		0	5.638.800.000
CCONSUNTIVO USCITA 1993					26.109.833.628

COMPETENZA					
Somme impegnate			Diff.rispetto alle previsioni		
Pagate	Riavaste da pagare	Totali impegni	in piu'	in meno	
956.338.000	148.774.130	1.105.112.130	---	0	194.887.870
393.512.675	60.419.811	453.932.486	---	0	146.067.514
---	0	---	---	0	5.000.000
156.858.441	---	156.858.441	1.858.441	---	0
385.004.465	190.327.763	575.332.228	475.332.228	---	0
148.639.046	14.400.000	163.039.046	---	0	56.960.954
2.040.352.627	413.921.704	2.454.274.331	477.190.669	402.916.330	
2.040.352.627	413.921.704	2.454.274.331	477.190.669	402.916.330	
12.744.283.481	2.160.521.722	14.904.805.203	477.190.669	6.043.419.094	

GESTIONE RESIDUI PASSIVI									
Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		in piu'	in meno		
170.124.764	170.124.764	---	01	170.124.764	---	01	---	01	
57.563.018	57.563.018	---	01	57.563.018	---	01	---	01	
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
---	01	---	01	---	01	---	01	---	01
4.709.680	154.480	4.555.200		4.709.680	---	01	---	01	
232.397.462	227.842.262	4.555.200		232.397.462	---	01	---	01	
232.397.462	227.842.262	4.555.200		232.397.462	---	01	---	01	
13.555.012.103		10.594.436.321				0			
	2.871.085.263			13.465.521.584				89.490.519	

GESTIONE DI CASSA					
Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio	
		in piu'	in meno		
1.250.000.000	1.126.462.764	---	01	123.537.236	140.774.130
580.000.000	451.075.693	---	01	128.924.307	60.419.811
5.000.000	---	01	---	5.000.000	---
100.000.000	156.850.441	56.850.441	---	01	---
100.000.000	355.004.465	285.004.465	---	01	190.327.763
225.000.000	143.773.526	---	---	75.206.474	18.955.200
2.260.000.000	2.268.174.889	341.862.706	---	322.668.017	429.476.904
2.260.000.000	2.268.194.889	285.004.465	---	322.668.017	429.476.904
27.675.900.000	15.615.368.744	1.798.283.696	---	13.356.814.952	12.254.950.043

STAZIONE ZOOLOGICA  
 « ANTONIO POIRN »  
 Prof. Giovanni Salvatore  
 Presidente

STAZIONE ZOOLOGICA  
 « A. DEBENEDICTIS »  
 IL DIRETTORE GENERALE  
 Dr. Lucio Cartello

STAZIONE ZOOLOGICA  
 « A. DEBENEDICTIS »  
 IL DIRETTORE GENERALE  
 (Sede) Lucio Cartello

PAGINA BIANCA

**RENDICONTO CONSUNTIVO**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 1993**

**V. ELENCO RESIDUI PASSIVI**

CAPITOLO ENTR.	DEBITORE	N. ACC.	DESCRIZIONE ACCERTAMENTO	IMPORTO
Es/Cap/Art	C.Mis.			L. ACC. PRELISI
2/00005/00	2000501	100002/841	SALDO CONTRIBUTO MAR/PRESI '84 (ACC.205/84)	17.800.000
	A E FORESTE		Idel.	
2/00091/00	4140101	100012/851	RIMBORSO CAUZIONI CNR (ACC.169/80)	1.300.000
	DELLE RICERCHE		Idel.	
2/00091/00	4140101	100013/851	RIMBORSO CAUZIONI CNR (ACC.232/80)	1.400.000
	DELLE RICERCHE		Idel.	
2/00091/00	4140101	100014/851	RIMBORSO CAUZIONI A GARANZIA TELEX	1.500.000
			Idel.	
2/00114/00	3180401	100221/901	CONTRIBUTO PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA	10.000.000.00
	EUROPEA		Idel.	
2/00112/00	3180301	100272/921	CONTRIBUTO LEGGE 49/85	12.000.000
			Idel.	
2/00146/00	2000601	100261/921	ARROTONDAMENTO STIPENDI DI DICEMBRE	48.150
			Idel.	48.124
TOTALE IMPORTO ACCERT. DA RISC.				10.037.568.950
TOTALE PROGRESSIVO RISCOSSO				48.124

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «A. DOLFINO» DI NAPOLI  
 IL DIR. RESPONSABILE  
 Prof. ...

*[Handwritten signature]*

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «A. DOLFINO» DI NAPOLI  
 IL DIR. RESPONSABILE  
 Dr. ...

*[Handwritten signature]*

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «ANTONIO ROERN»  
 Prof. ...  
 Coordinatore

*[Handwritten signature]*



CAPITOLO ENTR.	DEBITORE	N. ACC.	DESCRIZIONE ACCERTAMENTO	IMPORTO
Es/Cap/Art.	C.M.N.			II. acc./Pr. 1961
4/00146/00	7220601 CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE	100240/931	RIMB. VIAGGIO A PARIGI DR. SINGONE	678.9001
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100249/931	RIMBORSO TRASF. SAGGIOMO A GENOVA	519.1001
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100250/931	RIMBORSO TRASF. SAGGIOMO A ROMA	353.9801
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100251/931	RIMBORSO TRASF. MAZZELLA AD AOSTA	1.129.9301
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100252/931	RIMBORSO TRASF. MAZZELLA A ROMA	115.0201
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100253/931	RIMBORSO TRASF. GAMBÌ A ROMA	74.9001
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100254/931	RIMBORSO TRASF. MARINO A ROMA	150.7901
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100255/931	RIMBORSO TRASF. CASAZZA A PADOVA	267.5701
4/00146/00	7220601 CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE	100256/931	RIMBORSO TRASF. SINGONE A PARIGI	1.520.6001
4/00146/00	7220601 DEBITORE DIVERSI	100277/931	ARROTONDAMENTO STIPENDI DI DICEMBRE	42.5311
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100278/931	RIMB. TRASFERITA CASAZZA A VENEZIA	490.8501
4/00146/00	7220601 E.N.E.A.	100287/931	RIMBORSO TRASFERTA SAGGIOMO A GE E VI	447.5501
4/00146/00	7220601 CASSIERE CELL'ENTE A I. CAPALDI	100288/931	ANIMALI E SPESE ACQUARIO	3.026.7001
<b>TOTALE IMPORTO ACCERT. DA RISC.</b>				<b>8.836.671</b>
<b>TOTALE PROGRESSIVO RISCOSSO</b>				<b>0</b>

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «A. DOHRN» LI NAPOLI  
 IL DIRETTORE GENERALE  
 R. G. P. *Lucio Cancicò*

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «A. DOHRN» LI NAPOLI  
 IL DIRETTORE GENERALE  
*Dr. Lucio Cancicò*

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «ANTONIO DOHRN»  
 Prof. Gaetano Salvatore  
 Presidente

CAPITOLIO SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
Es/Cap/Art.	C.M.R.			II.IMP./Pr.pag.
6/00206/00	4210601 ESPERIA SOC.COOP.A 2 I L.L.	100946/97	RIEMBORSO CAUZIONE ALLA COOP.ESPERIA (1005/97) Idel.	4.555.000 01
6/00002/00	1010301 BENEFICIARI DIVERSI	100001/98	COMPENSI AI CONSIGLIERI DI AMM.NE 1988 (2170) Idel.	46.011.200 01
6/00002/00	1010201 BENEFICIARI DIVERSI	102208/89	COMPENSI 1989 AI CONSIGLIERI DI AMM.NE Idel.	51.333.800 01
6/00001/00	1010101 BENEFICIARI DIVERSI	100904/90	COMP.PROF.SALVATORE ANNI 87/88/89/90 (MAGGIO) Idel.	290.851.197 01
6/00002/00	1010201 BENEFICIARI DIVERSI	100905/90	COMP.1990 (MAGGIO) Y 20% COMP.RESIDUI CCMS.DI AMM.NE Idel.	14.672.269 01
6/00102/00	2110201 INFRATECNA S.P.A.	101352/90	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILICIA Idel.	9.762.000.00 01
6/00001/00	1010101 BENEFICIARI DIVERSI	102006/91	COMPENSO AL PRESIDENTE PER IL 1991 Idel.	90.000.000 01
6/00102/00	2110201 THERMOFRIGORSUD	101824/91	IMPIANTO DI CONDIZ.SALA AFFRESCHI L.C. Idel.	19.635.000 01
6/00136/00	2120501 LANGE & SPRINGER BUC I HHANDLUNG	100011/91	ABBONAMENTI 1991 Idel.	12.014.672 537.717
6/00136/00	2120501 LANGE & SPRINGER BUC I HHANDLUNG	100048/91	VOLUME Idel.	80.730 01
6/00136/00	2120501 CREDITORI DIVERSI	100945/91	VOLUME Idel.	100.000 01
6/00136/00	2120501 CREDITORI DIVERSI	100947/91	VOLUME Idel.	429.000 01
6/00136/00	2120501 LANGE & SPRINGER BUC I HHANDLUNG	100948/91	VOLUME Idel.	231.000 01
6/00136/00	2120601 MUCCEI EDITORE S.R.L.	101989/91	VOLUME Idel.	30.000 01
6/00136/00	2120501 LANGE & SPRINGER BUC I HHANDLUNG	102000/91	VOLUME Idel.	2.500.000 01
6/00142/00	2121201 SOCIETA' BOTANICA IT I ALLIANA	101220/91	ESTRATTI MARINO Idel.	852.800 563.150
6/00142/00	2121201 OXFORD UNIVERSITY PR I ESS	101571/91	ESTRATTI MAZZELLA Idel.	1.875.000 01
6/00142/00	2121201 OSSERVATORIO GEOFISI I CO SPERIMENTALE	101904/91	ESTRATTI LAVORA Idel.	89.250 01
6/00001/00	1010101 BENEFICIARI DIVERSI	101984/92	COMPETENZE 1992 AL PRESIDENTE Idel.	140.000.000 01

CAPITULO	SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPIEGHO	IMPORTE
Es/Cap/Rcc	C.M.N.				II.IMP./Pz.pag.
6/00041/00	104100	DELLI ELETTRON S.N.C.	101801/901	CONVENZIONE MANUT.IMPIANTI, LAVORI. ICC. R.D.M.	I 33.300.000I
				Idel.	Esecutivo I 16.660.000I
6/00052/00	104130	MISCO ITALY COMPUTER	100415/901	MAT.PER MANUT.ELABORATORI S.T.	I 599.760I
		SUPPLIES S.P.A.		Idel.	Esecutivo I 458.624I
6/00055/00	104150	ARCA SISTEMI & C. S.	100654/901	PROGR.PER UPY.PERS.E CANONE ANNUO P.T.	I 650.100I
		I A.S.		Idel.	Esecutivo I 0I
6/00055/00	104150	DIFFUSIONE DEL LIBRO	100769/901	TESTI DI LEGGE SU COMPACT DISK P.T.	I 7.392.000I
		DE AGOSTINI		Idel.	Esecutivo I 5.577.000I
6/00055/00	104150	IBM SENKA S.R.L.	101520/901	RETE ETHERNET PER COMPUTER L.C.	I 1.076.015I
				Idel.	Esecutivo I 1.040.316I
6/00057/00	104170	LIBRERIA LEGISLATIVA	100527/901	CODICE FIN.PUBBL., 4 CODICI P.T.	I 520.000I
		I MAJOLC		Idel.	Esecutivo I 0I
6/00126/00	112060	LANGE & SPRINGER BUC	100005/901	ABBONAMENTI 1992	I 73.925.607I
		I HHANDLUNG		Idel.	Esecutivo I 24.112.556I
6/00126/00	112060	LANGE & SPRINGER BUC	100655/901	VOLUME	I 109.594I
		I HHANDLUNG		Idel.	Esecutivo I 0I
6/00126/00	112060	LANGE & SPRINGER BUC	100660/901	VOLUME	I 594.098I
		I HHANDLUNG		Idel.	Esecutivo I 524.371I
6/00126/00	112060	LANGE & SPRINGER BUC	100661/901	VOLUME	I 7.700.000I
		I HHANDLUNG		Idel.	Esecutivo I 2.888.729I
6/00126/00	112060	LANGE & SPRINGER BUC	100662/901	VOLUME	I 12.804.289I
		I HHANDLUNG		Idel.	Esecutivo I 5.278.502I
6/00127/00	112070	GOLDEN EDUCATION S.R.	100231/901	PC MACINTOSH R.D.L.	I 3.282.020I
		I L.		Idel.	Esecutivo I 0I
6/00127/00	112070	SEMPER S.P.A.	101770/901	STAMPANTE HP DESKJET S.T.	I 999.600I
				Idel.	Esecutivo I 0I
6/00141/00	112110	SIGMA - ALDRICH S.R.	100045/901	PROD.CHEMICI A.D.	I 549.542I
				Idel.	Esecutivo I 456.008I
6/00141/00	112110	BRACCO S.P.A.	100080/901	PROD.CHEMICI L.C.	I 717.570I
				Idel.	Esecutivo I 639.030I
6/00141/00	112110	SIGMA - ALDRICH S.R.	100219/901	PROD.CHEMICI R.D.L.	I 1.723.711I
		I L.		Idel.	Esecutivo I 1.596.147I
6/00141/00	112110	SIGMA - ALDRICH S.R.	100611/901	PROD.CHEMICI A.D.	I 164.577I
		I L.		Idel.	Esecutivo I 152.265I
6/00141/00	112110	MICROGLASS S.R.L.	100654/901	ENZIMI DI RESTRIZIONE E MODIFICAZIONE R.D.L.	I 17.098.396I
				Idel.	Esecutivo I 17.068.052I
6/00141/00	112110	BOEHRINGER MANNHEIM	100657/901	ENZIMI DI RESTRIZIONE E MODIFICAZIONE R.D.L.	I 2.355.129I
		I ITALIA S.P.A.		Idel.	Esecutivo I 1.973.853I

CAPITOLO SPESA	I CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	I	IMPORTO
Es. Dep. Art.	C. Mod.				II. Imp./Es. Dep.
6/00141/00	010100 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	100640/90	MATERIE PLASTICHE M.B. Idel.	Esecutivo	1.400.000 1.400.000
6/00141/00	010100 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	100640/90	PROD. CHIMICI P.D.I. Idel.	Esecutivo	1.400.000 1.400.000
6/00141/00	010100 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	100640/90	PROD. CHIMICI P.D.I. Idel.	Esecutivo	1.400.000 1.400.000
6/00141/00	010100 MASCOIA BREVETTI S.P.A.	101470/90	PROD. CHIMICI P.D.I. Idel.	Esecutivo	700.000 700.000
6/00141/00	010100 SIGMA - ALCRICH S.R.L.	101551/90	PROD. CHIMICI A.I. Idel.	Esecutivo	570.000 569.000
6/00141/00	010100 SIGMA - ALCRICH S.R.L.	101551/90	PROD. CHIMICI S.M. Idel.	Esecutivo	210.000 199.000
6/00141/00	010100 MICROGLASS S.R.L.	101707/90	PROD. CHIMICI S.D. Idel.	Esecutivo	1.643.390 1.568.400
6/00141/00	010100 AGFA - SEVAST S.P.A.	100590/90	MATERIALI FOTOGRAFICI G.S. Idel.	Esecutivo	1.044.700 1.000.450
6/00141/00	010100 FRATELLI OSNE	100570/90	COPPIE MONITORI M.R. Idel.	Esecutivo	25.100 0
6/00141/00	010100 AGFA - SEVAST S.P.A.	100540/90	MATERIE FOTOGRAFICHE G.S. Idel.	Esecutivo	570.150 415.310
6/00141/00	010100 CONUS S.P.A.	100610/90	PELLECCOLE POLAROID G.D. Idel.	Esecutivo	4.051.950 1.749.300
6/00141/00	010100 KODAK S.P.A.	101081/90	PELLECCOLE L.M. Idel.	Esecutivo	863.940 565.954
6/00141/00	010100 GIUSEPPE LANG SRL - ARTI GRAFICHE	101009/90	REPERIMENTI SEMB. Idel.	Esecutivo	624.000 0
6/00141/00	010100 PARTENOMAR	101217/90	RICAMBI PER MOTORE FUORIBORDO R.C.M. Idel.	Esecutivo	1.268.500 0
6/00141/00	010100 JOURNAL OF SEMI-MICROSCOPY OPTIC	101760/90	REPRODUZIONE LAVORO M.B. Idel.	Esecutivo	1.239.295 0
6/00141/00	010100 KODAK S.P.A.	101820/90	MATERIE MICROSCOPIA ELETTRONICA G.D. Idel.	Esecutivo	637.982 590.394
6/00141/00	010100 BIO MEDICAL S.A.S.	101265/90	RIP. MICROSCOPICO S.D. Idel.	Esecutivo	261.800 0
6/00141/00	010100 LEXICA S.P.A.	101706/90	MATERIE MICROSCOPI ECOLOGIA A.5.92-31.5.93 L.M. Idel.	Esecutivo	6.453.370 3.226.685
6/00141/00	010100 JEAN SILLER CONGRESS S.N.C.	101071/90	SPESA CONVEGNO INTERNAZIONALE ACQUARIOLOGIA Idel.	Esecutivo	100.000.000 40.000.000

I CAPITOLI SPESA	I CREDITORE	I N.IMP.	I DESCRIZIONE IMPEGNO	I IMPORTO
I Es/Cap/Art C.Min.	I	I	I	II.IMP./Pr.pag.
6/00147/00	210170	AMERSHAM ITALIA S.R.	101086/021 PROD.CHEMICO L.M.-SEAGRASSES	930.530
	L.		Idel.	Esecutivo 694.245
TOTALE IMPORTO IMPEGNI DA PAGARE				10.729.120.976
TOTALE PROGRESSIVO PAGATO				124.637.655

CAPITOLO SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
Es/Cap/Art	C.N.R.	I		II. imp./Pr. pag.
8/00001/00	1010101 BENEFICIARI DIVERSI	102059/931	COMPENSO PRESIDENTE 1993	160.000.000
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00015/00	1020501 HOBBY VIAGGI	102082/931	VIAGGIO CARINELLO E PRESIDENTE	139.300
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00019/00	1020901 INPS	102053/931	CONTRIBUTI INPS DI DICEMBRE	100.425.731
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00019/00	1020901 INPDOP	102054/931	CONTRIBUTI INPDOP DI DICEMBRE	593.968
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00020/00	1021001 RISTORANTE S.P.A.	102060/931	PASTI DICEMBRE NAPOLI	10.902.940
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00020/00	1021001 MYSTERE CLUB S.A.S.D	102061/931	PASTI DICEMBRE ISCHIA	1.500.000
	I : MICHELE COVENE	I	Idel.	Esecutivo
8/00021/00	1021101 BENEFICIARI DIVERSI	102062/931	BORSE DI STUDIO AI FIGLI DEI DIP.(UNIVERSITA')	5.250.000
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00021/00	1021101 BENEFICIARI DIVERSI	102063/931	SUSSIDI A VARI DIPENDENTI	2.000.000
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00022/00	1021201 UNIVERSITA' DEGLI ST	102064/931	DOTTORATI DI RICERCA VII CICLO	52.000.000
	I UDI DI NAPOLI	I	Idel.	Esecutivo
8/00022/00	1021201 UNIVERSITA' DEGLI ST	102065/931	DOTTORATI DI RICERCA IX CICLO	104.000.000
	I UDI DI NAPOLI	I	Idel.	Esecutivo
8/00022/00	1021201 UNIVERSITA' DEGLI ST	102066/931	DOTTORATI DI RICERCA IX CICLO	52.000.000
	I UDI DI CALABRIA	I	Idel.	Esecutivo
8/00022/00	1021201 UNIVERSITA' DEGLI ST	102067/931	DOTTORATI DI RICERCA IX CICLO	42.000.000
	I UDI DI PISA	I	Idel.	Esecutivo
8/00041/00	1040101 REY - CON S.N.C.	100029/931	MANUT.IMP.FRIGORIFERI 1993	1.428.000
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00041/00	1040101 SOCIETA' EDILIZIA P.	100155/931	MANUT.LABORATORIO ISCHIA 1.2.93-31.1.94 R.D.M.	16.660.000
	I EDIL SCOTTI	I	Idel.	Esecutivo
8/00041/00	1040101 TERMOIDRAULICI S.N.C.	101549/931	LINEA RIFORMAMENTO GASOLIO LAB. ECOLOGIA R.D.M.	4.545.000
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTIK S.N.C.	101631/931	LAVORI ELETTICI LAB.BIOL.MOL. R.D.M.	7.282.000
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00041/00	1040101 AMBASSADOR ASCENSORI	101729/931	LAVORI ASCENSORE R.D.M.	452.200
	I S.R.L.	I	Idel.	Esecutivo
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTIK S.N.C.	101814/931	IMP.ELETTICO ACQUARIO R.D.M.	1.570.000
	I	I	Idel.	Esecutivo
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTIK S.N.C.	101957/931	LAVORI AREA BALLATCIO PIANO TERRA R.D.M.	10.969.420
	I	I	Idel.	Esecutivo

CAPITOLO SPESA	CREDITORE	I N.IMP.	DESCRIZIONE IMPIENO	I	IMPORTO
Es/Cap/Art	C.IMP.	I			Es.IMP./Art. pag.
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTRIX S.N.C.	101969/93	LAVORI LAB. RISC. MOL. S.A.	I	1.606.500I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTRIX S.N.C.	101909/93	LAVORI ELETTRICI-EDILI-IN ALLUMINIO R.D.M.	I	11.662.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTRIX S.N.C.	101910/93	LAVORI CONE SUPERVIGILATE G.A.	I	1.666.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTRIX S.N.C.	101922/93	IMP. ILLUMINAZIONE LAB. D'ANIELLO	I	1.666.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTRIX S.N.C.	102017/93	MANUTEN. IMPIANTI 1/12/93-30/11/94 R.D.M.	I	33.220.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00041/00	1040101 EDIL ELETTRIX S.N.C.	102068/93	MAN. PER MANUTENZIONE	I	6.049.950I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00043/00	1040201 IBM SEMEA S.R.L.	100509/93	MANUT. AS400, STAMPANTE E PS2 S.T.	I	15.500.940I
			Idel.	Esecutivo	14.209.195I
8/00043/00	1040201 WESTEND S.R.L.	101400/93	REP. COMPUTER COMPAQ N.R.	I	967.510I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00043/00	1040201 WESTEND S.R.L.	101390/93	REP. COMPUTER N.R.	I	2.089.450I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00044/00	1040401 REF - COH S.N.C.	100640/93	MANUT. CONDIZIONATORI D'ARIA 1993	I	1.429.000I
			Idel.	Esecutivo	1.071.000I
8/00044/00	1040401 CUTOLO CIRC	101670/93	MANUT. BRUCIATORI E CALDAIA R.D.M.	I	952.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00045/00	1040501 ENEL	100070/93	ENEL NOVEMBRE E DICEMBRE	I	30.300.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00045/00	1040501 COMPAGNIA NAPOLETANA	100070/93	GAS DI DICEMBRE	I	1.300.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00046/00	1040601 CONTROVENTO EXPRESS	100070/93	ABBONAMENTO PER 100 SPEDIZIONI DI FLICHI	I	714.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00047/00	1040701 SERPONE & CO. S.R.L.	101924/93	MEAGLIE IN CRO P.D.G.	I	11.662.000I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00047/00	1040701 PRESTEL VERBAS MUNICI	101962/93	VOLUME HANS VON HARTUS	I	4.955.400I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00050/00	1041001 VALENTINO SINGAROPOL	100669/93	GESTIONE INFRASTAT	I	727.090I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00050/00	1041001 FEDERAL EXPRESS EURO	100070/93	RIMBORSO ONERI COGNALI	I	105.720I
			Idel.	Esecutivo	0I
8/00051/00	1041101 EUCCHY CAMPANIA S.R.	100149/93	DEBANTIZZAZIONE ISTITUTO G.A.	I	3.451.000I
			Idel.	Esecutivo	0I

CAPI/COLO	SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
Es/Col/Art	C.IMP.				II.IMP./Pr.paga
8/00051/00	1041101	F.I.N.GEST. S.R.L.	100960/921	CARTA TECNICA G.A.	566.5591
				Idel.	264.2951
8/00052/00	1041201	IST. VIGILANZA PARTEN	101587/921	VIGILANZA 1992	241.320.3201
				Idel.	284.777.4721
8/00053/00	1041301	FRANCESCO GIANNINI F	101394/921	BUSTE INTESSTATE A.R.	168.9501
		FIGLI S.P.A.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	NECUSA S.R.L.	101519/921	FLOPPY DISK. CAVI S.T.	1.004.2601
				Idel.	01
8/00053/00	1041301	BANK XEROX S.P.A.	101501/921	CARTA A3 E A4 P.D.G.	956.7601
				Idel.	01
8/00053/00	1041301	POLIGRAFICA P.OLI AR	101545/921	CARTELLINE CON ALIETTE P.D.G.	535.5001
		DELLO EDITORI S.A.S.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	DEVIL COMPUTER SYSTE	101547/921	ADATTATORE PER CD ROM S.T.	654.5001
		M S.R.L.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	BANK XEROX S.P.A.	101565/921	CARTA A4 S.T.	355.9101
				Idel.	01
8/00053/00	1041301	DEVIL COMPUTER SYSTE	101577/921	ADATTATORE, CAVI S.T.	761.6001
		M S.R.L.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	BANK XEROX S.P.A.	101597/921	CARTA A3 E A4 S.T.	630.2001
				Idel.	01
8/00053/00	1041301	IL CENTRO CONTABILE	101599/921	CANCELLERIA L.M.	912.2501
		S.P.A.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	IL CENTRO CONTABILE	101707/921	CARTELLI, CASSETTIERE L.M.	959.0001
		S.P.A.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	KARMAX	101805/921	TONER PER LASERJET S.T.	1.495.0001
				Idel.	01
8/00053/00	1041301	IL CENTRO CONTABILE	101815/921	BUSTE. REGISTRO L.M.	482.7501
		S.P.A.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	KARMAX	101862/921	DISCHETTI PER COMPUTER S.T.	855.0001
				Idel.	01
8/00053/00	1041301	DEVIL COMPUTER SYSTE	101863/921	MOUSE M.B.	238.0001
		M S.R.L.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	IL CENTRO CONTABILE	101869/921	RACCOLTORI A.C.	654.0001
		S.P.A.		Idel.	01
8/00053/00	1041301	BANK XEROX S.P.A.	101971/921	CARTUCCE E CARTA PER TELECOPIER P.D.G.	1.782.6201
				Idel.	01
8/00053/00	1041301	NECICENTER INFORMATI	101964/921	TONER PER STAMPANTE S.T.	1.694.5601
		CA		Idel.	01



Es/Cap/Art	C.N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
C.Min.			II.Imp./Pr.pag.
8/00052/00	1041301	IL CENTRO CONTABILE S.P.A.	100000/921 RACCOLTORI A.C. Idel. Esecutivo I 243.000I
8/00054/00	1041401	BANK XEROX S.P.A.	101997/921 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 5100AF 23.7.93-23.7.94 Idel. Esecutivo I 59.800.000I 29.750.000I
8/00054/00	1041401	BANK XEROX S.P.A.	101998/921 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 5034 25.8.93-25.8.94 Idel. Esecutivo I 6.189.000I 3.094.000I
8/00055/00	1041501	DEVIL COMPUTER SYSTEMS S.R.L.	100244/921 IMPLEMENTATIONS SOFTWARE G.F. Idel. Esecutivo I 297.500I
8/00055/00	1041501	DEVIL COMPUTER SYSTEMS S.R.L.	100308/921 UPGRADES DI SOFTWARE G.F. Idel. Esecutivo I 4.192.955I 4.115.370I
8/00055/00	1041501	QUOTHA 32 S.R.L.	100627/921 SOFTWARE R-BASE G.S. Idel. Esecutivo I 1.747.000I
8/00055/00	1041501	QUOTHA 32 S.R.L.	100628/921 SOFTWARE PERS.R-BASE E DBASE S.T. Idel. Esecutivo I 1.284.010I 1.029.500I
8/00055/00	1041501	DEVIL COMPUTER SYSTEMS S.R.L.	100639/921 VARIO SOFTWARE S.T. Idel. Esecutivo I 15.267.700I 14.915.700I
8/00055/00	1041501	TEM SEMEA S.R.L.	100698/921 ASS.TECN.A9400 S.T. Idel. Esecutivo I 5.997.600I
8/00055/00	1041501	DEVIL COMPUTER SYSTEMS S.R.L.	101576/921 INSTALLAZIONE RETE ETHERNET S.T. Idel. Esecutivo I 540.250I
8/00055/00	1041501	DEVIL COMPUTER SYSTEMS S.R.L.	101636/921 AGGIORNAMENTO CORREL-DRAW G.F. Idel. Esecutivo I 589.050I
8/00055/00	1041501	DEVIL COMPUTER SYSTEMS S.R.L.	101728/921 CONSULENZA PER TRASFERIMENTO DATI D.M. Idel. Esecutivo I 476.000I
8/00057/00	1041701	GROSSI INFORMATICA	101804/921 TEMPE A.D.S. Idel. Esecutivo I 5.071.700I
8/00057/00	1041701	EDILEFLEX S.R.L.	101867/921 TEMPE R.D.M. Idel. Esecutivo I 923.440I
8/00057/00	1041701	AMERSHAM ITALIA S.R.L.	100001/921 PROD.CHEMICI R.D.L. Idel. Esecutivo I 940.393I
8/00057/00	1041701	AMERSHAM ITALIA S.R.L.	100010/921 PROD.CHEMICI R.D.L. Idel. Esecutivo I 798.193I
8/00060/00	1042001	CHRISTIANE SCHROEDER I -WERTE	100462/921 COMPENSC 1993 Idel. Esecutivo I 34.411.230I 25.808.267I
8/00060/00	1042001	JEAN GILDER CONGRESS I I S.N.C.	100506/921 INCARICO GESTIONE CASSA ACQUARIO Idel. Esecutivo I 104.720.000I
8/00060/00	1042001	JEAN GILDER CONGRESS I I S.N.C.	100957/921 INCARICO 1993/94 Idel. Esecutivo I 45.458.000I

CAPITOLO	SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
Es/Cap/Art.	C.Ord.	P.			II.IMP./Pr.pag.
8/00060/00	1042001	CREDITORI DIVERSI	100074/921	ENNECOTI SCHECI: LEZIONI DI ITALIANO DR. BOAL Idel.	1.000.0001
				Esecutivo	01
8/00060/00	1042001	HOTEL MAJESTIC	100075/921	SOGGIORNO 2 TECNICI DITTA SAGRIPIANTI Idel.	280.0001
				Esecutivo	01
8/00091/00	1070101	BECNAN ANALYTICAL S I.P.A.	100076/921	INT.PASS.SU RITARDATO PAGAMENTO Idel.	559.9991
				Esecutivo	01
8/00091/00	1080101	CORIT S.P.A. RISCOSS I IGNE TRIBUTI NAPOLI	100055/921	DIFF.SU VERSAMENTO ERPEV DI DICEMBRE Idel.	3701
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	DELCHIMICA SCIENT.GI I ASSWARE S.P.L.	100010/921	GIS ANALYZER E.D. Idel.	955.5701
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	EN.CO. S.P.L.	100071/921	STUFA TERMOSTATICA M.R. Idel.	1.904.0001 1.725.5001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	MICROGLASS S.P.L.	101251/921	CAPPA A FLUSSO LAMINARE R.D.L. Idel.	5.950.0001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	DELCHIMICA SCIENT.GI I ASSWARE S.P.L.	101251/921	INCUBATORE AUTOMATICO R.D.L. Idel.	12.230.2251
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	GALILEO SISCOM S.P.A.	101394/921	CORPO MACCHINA NIXON E.D. Idel.	1.035.3001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	PHILIPS S.P.A.	101441/921	COMPRESSORE D'ARIA G.D. Idel.	2.380.0001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	BIO - RAD LABORATORI I ES S.P.L.	101443/921	POWER PACK - MINI SUB CELL R.D.L. Idel.	1.735.0001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	FORNITURE ELETTRICHE I B INDUSTRIALI SRL	101569/921	STABILIZZATORE MONOFASE R.D.M. Idel.	1.130.5001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	GAMMA SUD S.N.C.	101627/921	SAGNO TERMOSTATICO R.D.S. Idel.	5.660.1161
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	GAMMA SUD S.N.C.	101628/921	TRANSILLUMINATORE UT R.D.S. Idel.	3.706.8501
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	AGNETE & AGNETE S.N. I S.	101824/921	FRIGGICONGELATORE A.D.S. Idel.	1.309.0001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	NEURO DATA INSTRUMEN I TS CORP.	101854/921	NEURO CORDED DISTINGING UNIT E.D. Idel.	6.330.0001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	BIO - RAD LABORATORI I ES S.P.L.	101856/921	ESSICCATORE PER GEL R.D.L. Idel.	2.926.2501
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	EN.CO. S.P.L.	101865/921	FORNO ELETTRICO M.R. Idel.	2.261.0001
				Esecutivo	01
8/00131/00	2120101	REF - COF S.N.C.	101866/921	FRIGO COMBINATO L.M. Idel.	1.265.2001
				Esecutivo	01

CAPITULO SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
Es/Cap. Art. C.Ord.				II. Imp./Pr. pag.
8/00131/00	2120101 MICROGLASS S.R.L.	101587/931	AGITATORE M.R.	3.943.7001
			Idel.	01
8/00131/00	2120101 MICROGLASS S.R.L.	101910/931	APPARATO PER ELETTROFORESI M.R.	7.090.0001
			Idel.	01
8/00135/00	2120501 AGLIARDI VITTORIO	100312/931	ESTETICHE CONDUC. E ORNAMENTO "VITTORIA"	190.400.0001
			Idel.	01
8/00135/00	2120501 ORNAMENTATORI LUCIANI	100569/931	ORNAMENTO '93 "F. RAFFAELI" E GOZZO VTR	19.928.4701
	DI NAPOLI		Idel.	15.184.1201
8/00135/00	2120501 OFFICINA MECCANICA S	101190/931	MODIFICA VERRICELLO "VITTORIA" M.R.	14.280.0001
	AGRIPIANTI G. S.N.C.		Idel.	01
8/00135/00	2120501 CORTESE & CASARZI S.	101199/931	QUADRO LUCI PER "VITTORIA" M.R.	1.344.7001
	M.C.		Idel.	01
8/00135/00	2120501 CANTIERE NAVALE A.P.A	101465/931	LAVORI "F. RAFFAELI" P.S.	28.762.3001
	LOMBA-FREDDI S.A.S.		Idel.	01
8/00135/00	2120501 CREDITORI DIVERSI	100077/931	ARMASCO AG. MARITTIMA: APPRODO "VITTORIA" DA TARANTO	663.7501
			Idel.	01
8/00135/00	2120501 OFFICINA MECCANICA S	100079/931	LAVORI M.R. "VITTORIA"	952.3001
	AGRIPIANTI G. S.N.C.		Idel.	01
8/00136/00	2120601 LANGE & SPRINGER BUC	100060/931	ASSEMBLAMENTO DIVISIONE 1993	1.120.0001
	HEADLUNG		Idel.	01
8/00136/00	2120601 LANGE & SPRINGER BUC	100491/931	VOLUME	4.123.5001
	HEADLUNG		Idel.	01
8/00136/00	2120601 BZA	100370/931	VOLUME	1.235.7651
			Idel.	1.195.7651
8/00136/00	2120601 LANGE & SPRINGER BUC	100871/931	VOLUME	4.081.4451
	HEADLUNG		Idel.	3.581.4451
8/00136/00	2120601 LANGE & SPRINGER BUC	100872/931	VOLUME	2.407.6401
	HEADLUNG		Idel.	1.869.3191
8/00136/00	2120601 LANGE & SPRINGER BUC	100873/931	VOLUME	2.540.7291
	HEADLUNG		Idel.	2.140.7291
8/00137/00	2120701 DEVIL COMPUTER SYSTEMS	100415/931	HARD DISK M.R.	992.5001
	M S.R.L.		Idel.	01
8/00137/00	2120701 DEVIL COMPUTER SYSTEMS	101399/931	PS/MP IBM M.R. MDI.ME	2.390.0001
	M S.R.L.		Idel.	01
8/00137/00	2120701 DEVIL COMPUTER SYSTEMS	101596/931	ESPANSIONE MEMORIA S.T.	293.4541
	M S.R.L.		Idel.	01
8/00137/00	2120701 MEDICENTER INFORMATI	101656/931	PERSONAL COMPUTER MED 30486DX A.D.S.	5.474.0001
	CA		Idel.	01

CAPITOLO	SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
Es/Cap/Art	C.Mad.				II. imp./Pr. pag.
8/00137/00	2120701	MEDICENTER INFORMATI I CA	101668/931	STAMPANTE LASER M.R. Idel.	1.487.5001 01
8/00137/00	2120701	MEDICENTER INFORMATI I CA	101707/931	STAMPANTE LASER A.D. Idel.	1.487.5001 01
8/00137/00	2120701	DEVIL COMPUTER SYSTE I M S.R.L.	101722/931	AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO PER PC D.M. Idel.	1.785.0001 01
8/00137/00	2120701	CEM ITALIANA S.R.L.	101724/931	CLASSIFICATORI B.D. Idel.	1.232.0071 01
8/00137/00	2120701	AXON INSTRUMENTS, IN I C.	101734/931	SISTEMA SOFTWARE B.D. Idel.	7.450.0001 01
8/00137/00	2120701	DEVIL COMPUTER SYSTE I M S.R.L.	101959/931	PS IBM A.M. Idel.	3.666.4981 01
8/00137/00	2120701	GROSSI INFORMATICA I	101961/931	STAMPANTE LASER A.M. Idel.	1.416.1001 01
8/00137/00	2120701	COMPLAS S.P.A. I	101999/931	PC MACINTOSH M.R. Idel.	9.674.7001 01
8/00137/00	2120701	DELL COMPUTER S.P.A. I	101993/931	PERSONAL COMPUTER 466 G.P. Idel.	6.435.0001 01
8/00139/00	2120801	BENEFICIARI DIVERSI I	102079/931	TRASFERTE DI RICERCA IN ITALIA Idel.	2.800.0001 01
8/00139/00	2120801	HOBBY VIAGGI I	102084/931	VIAGGIO D'ANIELLO E SCIPIONE Idel.	738.5001 01
8/00139/00	2120801	BENEFICIARI DIVERSI I	102080/931	TRASFERTE RUSSO IN SPAGNA Idel.	700.0001 01
8/00139/00	2120801	HOBBY VIAGGI I	102085/931	VIAGGIO SCIPIONE IN TURCHIA Idel.	745.8001 01
8/00140/00	2121001	HOBBY VIAGGI I	102086/931	VIAGGIO FERGUSON AD AMSTERDAM Idel.	799.0001 01
8/00140/00	2121001	DOUGLAS RICHARDSON, PRES. SECRESSEARCH	102088/931	COLLABORAZIONE CON SECRES. Idel.	21.550.0001 01
8/00140/00	2121001	DOUGLAS RICHARDSON, PRES. SECRESSEARCH	102089/931	COLLABORAZIONE PER SECURITY SYSTEM Idel.	55.000.0001 01
8/00140/00	2121001	SCHERWINGER MANNEBOM ITALIA S.P.A.	102091/931	PROD. CERMICO M.E. Idel.	1.616.0001 1.616.4101
8/00140/00	2121001	SCHERWINGER MANNEBOM ITALIA S.P.A.	102092/931	PROD. CERMICO R.D. Idel.	1.751.0001 1.751.1501
8/00140/00	2121001	MICROGLASS S.P.A. I	102093/931	INTEGRAZIONE IMP. 135, R.D.L. Idel.	245.0001 01

CAPIETOLO SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPIEGO	I	IMPORTO
Es/Cap/Art	C.Mad.				II.IMP./Pr.pag
8/00141/00	2121101 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	100145/931	PROD. CHIMICI R.D.L.	Esecutivo	550.1501 496.9441
8/00141/00	2121101 AMERSHAM ITALIA S.P.A.	100452/930	PROD. CHIMICI M.B.	Esecutivo	1.357.7901 1.104.3201
8/00141/00	2121101 FARMITALIA CARLO ERB I A S.P.A.	100515/931	PROD. CHIMICI STOCK	Esecutivo	962.9481 939.1491
8/00141/00	2121101 MICROGLASS S.R.L.	100612/931	PROD. CHIMICI R.D.L.	Esecutivo	315.7781 01
8/00141/00	2121101 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	100614/931	PROD. CHIMICI R.D.L.	Esecutivo	915.7051 183.1411
8/00141/00	2121101 PHARMACIA BIOTECH S. P.A.	100745/921	PROD. CHIMICI R.D.L.	Esecutivo	1.590.3001 1.542.2401
8/00141/00	2121101 BIO - RAD LABORATORI ES S.R.L.	100847/931	PROD. CHIMICI R.D.S.	Esecutivo	1.072.3801 935.3401
8/00141/00	2121101 DELCHIMICA SCIENZI. GE ASSWARE S.R.L.	100944/931	WATER CONDITIONING CRYSTALS R.D.L.	Esecutivo	203.4901 01
8/00141/00	2121101 MICROGLASS S.R.L.	100945/931	PROD. CHIMICI R.D.L.	Esecutivo	392.3791 32.0111
8/00141/00	2121101 AMERSHAM ITALIA S.P.A.	100955/931	PROD. CHIMICI R.D.L.	Esecutivo	302.4501 142.9001
8/00141/00	2121101 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	100956/931	PROD. CHIMICI R.D.S.	Esecutivo	719.9501 647.9551
8/00141/00	2121101 BIO - RAD LABORATORI ES S.R.L.	100957/931	PROD. CHIMICI A.M.	Esecutivo	919.9701 873.4601
8/00141/00	2121101 SIGMA - ALDRICH S.R.L.	100958/931	PROD. CHIMICI G.M.	Esecutivo	966.1511 215.7071
8/00141/00	2121101 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	101121/931	PROD. CHIMICI M.B.	Esecutivo	886.5501 797.8951
8/00141/00	2121101 FARMITALIA CARLO ERB I A S.P.A.	101155/931	CRYSTAL R.D.S.	Esecutivo	426.0201 339.1501
8/00141/00	2121101 AMERSHAM ITALIA S.P.A.	101325/931	PROD. CHIMICI R.D.L.	Esecutivo	316.2431 197.2431
8/00141/00	2121101 FARMITALIA CARLO ERB I A S.P.A.	101341/931	WETTING. ALCOLE L.M.	Esecutivo	844.3051 01
8/00141/00	2121101 BOEHRINGER MANNHEIM ITALIA S.P.A.	101342/931	PROD. CHIMICI L.M.	Esecutivo	624.7501 584.7661
8/00141/00	2121101 FARMITALIA CARLO ERB I A S.P.A.	101366/931	PROD. CHIMICI STOCK	Esecutivo	767.7291 01

ES/Cap/Att	C.M.N.	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTE	II.IMP./Pr.psp
8/00141/00	2121101	FARNITALIA CARLO SRE I A S.P.A.	101430/931	PROD.CHEMICO STOCK Idel.	1.481.3481	01
8/00141/00	2121102	M - MEDICAL S.R.L.	101421/931	PROD.CHEMICO R.D.L. Idel.	1.329.8401	02
8/00141/00	2121103	3M STRUMENTI S.R.L.	101422/931	MATERIA LABORATORIO A.I. Idel.	467.5791	441.4901
8/00141/00	2121104	BOEHRINGER MANNHEIM I ITALIA S.P.A.	101427/931	PROD.CHEMICO A.S. Idel.	377.2301	02
8/00141/00	2121105	SIGMA - ALDRICH S.R. I L.	101454/931	PROD.CHEMICO A.I. Idel.	194.9221	115.1921
8/00141/00	2121106	MICROGLASS S.R.L.	101457/931	RIP.E COSTRUZIONE VIALI DA IDROLISTI A.D. Idel.	469.4551	01
8/00141/00	2121107	MICROGLASS S.R.L.	101454/931	PROD.CHEMICO R.D.L. Idel.	1.311.7971	895.1781
8/00141/00	2121108	INTERNATIONAL P.B.T. I S.P.A.	101510/931	PIPETTE, PENNE D.M. Idel.	557.5531	01
8/00141/00	2121109	BIOGLASS INSTRUMENTS I S.R.L.	101517/931	LOOPS, PIPETTE A.M. Idel.	1.539.9601	01
8/00141/00	2121110	INTERNATIONAL P.B.T. I S.P.A.	101520/931	MATERIA LABORATORIO A.I. Idel.	552.2791	532.2871
8/00141/00	2121111	SIGMA - ALDRICH S.R. I L.	101525/931	PROD.CHEMICO R.D.L. Idel.	152.2011	02
8/00141/00	2121112	G.R.A.C.B. ITALIANA I S.P.A.	101535/931	MEMBRANE A.D. Idel.	261.9001	01
8/00141/00	2121113	SOCIETA' ITALIANA CH I IMICI S.R.L.	101538/931	PROD.CHEMICO A.D.S. Idel.	1.332.8001	01
8/00141/00	2121114	MILLIPORE S.P.A.	101539/931	FILTRI PER HPLC A.D. Idel.	302.2501	01
8/00141/00	2121115	BOEHRINGER MANNHEIM I ITALIA S.P.A.	101540/931	PROD.CHEMICO A.D. Idel.	299.9301	01
8/00141/00	2121116	SIGMA - ALDRICH S.R. I L.	101541/931	PROD.CHEMICO A.I. Idel.	282.9821	126.0211
8/00141/00	2121117	MICROGLASS S.R.L.	101542/931	PROD.CHEMICO R.D.L. Idel.	1.577.3921	01
8/00141/00	2121118	M - MEDICAL S.R.L.	101544/931	REAGENTI R.D.L. Idel.	1.785.0001	01
8/00141/00	2121119	MICROGLASS S.R.L.	101546/931	PROD.CHEMICO, LABEL TAPE B.D. Idel.	371.0191	121.4641

CAPITOLO SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTE
Es/Cap/Art.	C.M.D.			CC.IMP./Pr.IMP.
8/00141/00	2121101 M - MEDICAL S.R.L.	101561/931	PROD.CHEMICO R.D.L.	581.6101
			Idel.	01
8/00141/00	2121101 MICROGLASS S.R.L.	101562/931	PROD.CHEMICO R.D.L.	1.321.5051
			Idel.	01
8/00141/00	2121101 AMERSHAM ITALIA S.R.	101569/931	PROD.CHEMICO R.D.L.	1.369.3601
	I.L.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 BIC - RAD LABORATORI	101572/931	PROD.CHEMICO R.D.L.	742.5601
	I ES S.R.L.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 DU PONT DE NEMOURS	101573/931	MAT.PER CENTRIFUGA SORVALL R.D.L.	1.216.1801
	I TALEMA S.P.A.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 MICROGLASS S.R.L.	101574/931	PIPETTE GILSON M.E.	1.439.9001
			Idel.	01
8/00141/00	2121101 PRODOTTI GLAXO S.P.	101575/931	PROD.CHEMICO R.D.L.	1.617.9051
	I A.		Idel.	1.056.7201
8/00141/00	2121101 BECKMAN ANALYTICAL S	101578/931	COLONNINE R.D.L.	1.767.1501
	I P.A.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 INTERNATIONAL P.B.S.	101580/931	PIP FLEY SWENDE R.D.S.	358.9001
	I S.P.A.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 SIGMA - ALDRICH S.R.	101581/931	PROD.CHEMICO R.D.S.	34.4901
	I L.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 AMERSHAM ITALIA S.R.	101582/931	PROD.CHEMICO R.D.S.	539.6701
	I L.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 INTERNATIONAL P.B.S.	101583/931	PUNTALE S.C.	1.428.0001
	I S.P.A.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 INTERNATIONAL P.B.S.	101583/931	PIPETTE TAPPI S.C.	795.5151
	I S.P.A.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 SIGMA - ALDRICH S.R.	101590/931	MAT.PER COLTURA MICROALGHE D.M.	316.6581
	I L.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 BIC - RAD LABORATORI	101591/931	PROD.CHEMICO R.D.L.	1.295.9101
	I ES S.R.L.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 BIC - RAD LABORATORI	101592/931	PROD.CHEMICO M.B.	1.295.9101
	I ES S.R.L.		Idel.	01
8/00141/00	2121101 GAMMA SUI S.S.C.	101592/931	MEMBRANE R.D.L.	1.541.0501
	I		Idel.	01
8/00141/00	2121101 BRACCO S.P.A.	101595/931	PROD.CHEMICO STOCK	597.6181
	I		Idel.	01
8/00141/00	2121101 BECKMAN ANALYTICAL S	101599/931	SOLVENTI R.D.L.	4.422.0401
	I P.A.		Idel.	01

IMPRESA	SEDE	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPRESA	IMPRESA	IMPRESA
Es/Cap/Ano	C.M.A.				II.IMP./PT.IMP.	
8/00141/00	2121101	BELCHEMICA SCIENT. S.R.L.	101600/931	PROD. CHIMICI R.D.S.	I	1.745.1412
		I ASSURE S.R.L.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101610/931	TRBE POLISTIRENE S.M.		1.391.1501
				Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	PHARMACIA BIOTECH S.	101611/931	PIRETTY S.C.		666.4001
		I P.A.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	M - MEDICAL S.R.L.	101612/931	PROD. CHIMICI R.D.S.		471.2402
				Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	AMERSHAM ITALIA S.R.	101623/931	PROD. CHIMICI R.D.S.		1.757.8091
		I L.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	MASCHA BRUNELLI S.P.	101624/931	PROD. CHIMICI R.D.S.		1.330.4201
		I A.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	FARMATRIA CARLO FER	101635/931	PROD. CHIMICI STOCK		1.506.1521
		I A S.P.A.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	PHARMACIA BIOTECH S.	101647/931	PROD. CHIMICI R.D.S.		1.689.8001
		I P.A.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	M - MEDICAL S.R.L.	101648/931	PROD. CHIMICI R.D.S.		1.225.9901
				Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101649/931	PIRETTY GILSON R.D.S.		1.235.2201
				Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	PHARMACIA BIOTECH S.	101650/931	ACCESSORI PER ALIMENTAZIONE HV R.D.S.		136.8501
		I P.A.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	SUPRECO	101654/931	COLONNA PER HPLC A.D.		1.226.9901
				Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	SCHWENGER MANNHEIM	101657/931	PROD. CHIMICI A.D.		126.1401
		I ITALIA S.P.A.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	AMERSHAM ITALIA S.R.	101660/931	PROD. CHIMICI M.B.		612.8501
		I L.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	EO - EAC LABORATORY	101661/931	PROD. CHIMICI R.D.S.		208.2501
		I ES S.R.L.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	AMERSHAM ITALIA S.R.	101662/931	PROD. CHIMICI R.D.S.		1.173.0431
		I L.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	SIEMA - ALDRICH S.R.	101663/931	PROD. CHIMICI M.B.		1.171.9121
		I L.		Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101664/931	PIRETTY GILSON R.D.S.		1.368.5001
				Idel.	Esecutivo	01
8/00141/00	2121101	SIEMA - ALDRICH S.R.	101665/931	PROD. CHIMICI A.P.		198.4921
		I L.		Idel.	Esecutivo	01



CAPITOL Es/Cap/Art	SPESA C.Mis.	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO II.IMP./Pr. pag.
8/00141/00	2121101	FARMITALIA CARLO ERB I A S.P.A.	101708/931	PROD. CHIMICI STOCK Idel.	I 1.498.0091 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101709/931	VETRELLA S.D. Idel.	I 293.2161 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	BOEHRINGER MANNHEIM I ITALIA S.P.A.	101710/931	PROD. CHIMICO A.P. Idel.	I 179.6901 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MASCIA BRUNELLI S.P. I A.	101711/931	INTEGRALICHE IMP.1634/R.D.L. Idel.	I 421.2601 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	DELCHIMICA SCIENT. GL I ASSVARE S.R.L.	101712/931	PROD. CHIMICO. BRUTE, ECC. R.D.L. Idel.	I 669.5131 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101713/931	BISCHI PETRI, PROD. CHIMICI R.D.L. Idel.	I 1.639.1951 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101714/931	PIPETTATORE L.C. Idel.	I 523.6001 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MILLIPORE S.P.A.	101715/931	FILTRE L.C. Idel.	I 519.9401 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	AMERSHAM ITALIA S.R.	101716/931	PROD. CHIMICO M.B. Idel.	I 309.4001 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	COSTAR ITALIA S.R.L.	101718/931	FILTRE D.M. Idel.	I 184.4501 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	BIO - RAD LABORATORI I SS S.R.L.	101719/931	PROD. CHIMICO R.D.S. Idel.	I 487.9091 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	AMERSHAM ITALIA S.R.	101725/931	PROD. CHIMICI R.D.L. Idel.	I 579.1931 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	SIGMA - ALDRICH S.R.	101803/931	PROD. CHIMICI S.D. Idel.	I 1.723.8341 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	AMERSHAM ITALIA S.R.	101805/931	PROD. CHIMICI R.D.L. Idel.	I 798.1931 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101806/931	PROD. CHIMICI M.B. Idel.	I 1.547.0001 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MILLIPORE S.P.A.	101807/931	FILTRE R.M. Idel.	I 447.4401 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	SIGMA - ALDRICH S.R. I L.	101809/931	PROD. CHIMICO R.D.S. Idel.	I 188.4391 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	MICROGLASS S.R.L.	101812/931	FRASCHER. PROD. CHIMICO R.D.L. Idel.	I 786.2051 Esecutivo I 01
8/00141/00	2121101	PHARMACIA BIOTECH S. I P.A.	101913/931	PROD. CHIMICI M.B. Idel.	I 1.277.4651 Esecutivo I 01

CAPITOLI	ESPEA	CREDITORE	D.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	I	IMPORTO
Es/Cap. Art	C.Mil.					II Imp./Pr. pag
8/00141/00	0101101	SIGMA - ALDRICH S.R.L.	101815/93I	PROD. CHIMICI S.M.	I	388.990I
		L.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	PHARMACIA BIOTECH S.P.A.	101817/93I	PROD. CHIMICI A.P.	I	645.550I
		P.A.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	PHARMACIA BIOTECH S.P.A.	101818/93I	PROD. CHIMICO R.D.L.	I	837.760I
		P.A.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	ING. ROBERTO VARINI S.N.C.	101820/93I	PROD. CHIMICI A.P.	I	77.350I
		S.N.C.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	VARIAN	101822/93I	CARTA PER INTEGRATORE A.D.	I	458.150I
				Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	INTERNATIONAL P.B.T. S.P.A.	101823/93I	PIPETTE, FILTRI S.M.	I	951.597I
		S.P.A.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	MRC INST. FOR MARINE BIOSCIENCES	101825/93I	PROD. CHIMICO A.T.	I	440.000I
				Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	ION BIOMEDICALS S.P.A.	101828/93I	PROD. CHIMICI S.M.	I	274.990I
		P.A.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	SIGMA - ALDRICH S.R.L.	101830/93I	PROD. CHIMICI A.D.	I	492.422I
		S.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	BECKMAN ANALYTICAL S.P.A.	101832/93I	PROD. CHIMICI R.D.L.	I	9.435.700I
		P.A.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	AMERSHAM ITALIA S.R.L.	101835/93I	PROD. CHIMICI M.E.	I	1.102.416I
		L.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	SIGMA - ALDRICH S.R.L.	101855/93I	PROD. CHIMICI R.D.	I	1.340.535I
		S.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	AMERSHAM ITALIA S.R.L.	101870/93I	PROD. CHIMICI R.D.L.	I	799.193I
		S.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	ING. ROBERTO VARINI S.N.C.	101873/93I	PROD. CHIMICI A.D.S.	I	476.000I
		S.N.C.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	BIOCINTRA ITALIA S.R.L.	101874/93I	PROD. CHIMICO A.D.S.	I	552.160I
		IMICI S.R.L.		Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	MICROGLASS S.R.L.	101875/93I	PROD. CHIMICO L.C.	I	770.740I
				Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	M - MEDICAL S.R.L.	101876/93I	PROD. CHIMICO R.D.L.	I	142.800I
				Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	MILLIPORE S.P.A.	101877/93I	CARTUCCE, MEMBRANE R.D.L.	I	784.210I
				Idel.	Esecutivo	0I
8/00141/00	0101101	SIGMA - ALDRICH S.R.L.	101879/93I	PROD. CHIMICO R.D.L.	I	358.071I
		L.		Idel.	Esecutivo	0I

CAPITOLIO SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTE
Es. Cap/Art	C. Mod.			II. Imp./Pr. pag.
9/00141/00	2101101 MASCOIA BRUNELLI S.P.A.	101879/921	PROD. CHIMICI R.D.L.	891.9001
	I A.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 ING. ROBERTO VARINI	101880/921	PROD. CHIMICI A.D.	765.8011
	I S.N.C.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 AMERSHAM ITALIA S.R.L.	101881/921	PROD. CHIMICI R.D.S.	546.1701
	I L.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 SIGMA - ALDRICH S.R.L.	101882/921	PROD. CHIMICI A.L.	271.5501
	I L.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 FARMETALIA CARLO ERB	101883/921	PROD. CHIMICI L.M.-CIV	714.0001
	I A S.P.A.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 BRACCO S.P.A.	101884/921	LASTRE, APPLICATORE, ACIDO NITRICO STOCK	599.5461
	I	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 BIOLAB INSTRUMENTS	101885/921	PROD. PER HPLC A.P.	195.7501
	I S.R.L.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 SIGMAP	101886/921	FILTRI M.R.	471.2401
	I	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 AMERSHAM ITALIA S.R.L.	101887/921	PROD. CHIMICI R.D.L.	798.1931
	I L.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 ALLTECH ITALIA S.R.L.	101888/921	COLONNA PER HPLC A.P.	799.8181
	I	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 AMERSEAM ITALIA S.R.L.	101889/921	PROD. CHIMICI R.D.L.	940.8221
	I L.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00141/00	2101101 AMERSHAM ITALIA S.R.L.	101879/921	PROD. CHIMICI R.D.L.	798.1931
	I L.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00142/00	2101201 HERAEUS S.P.A.	100010/921	PENNINI Y CARTA PER REGISTRATORE D.M.	579.4901
	I	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00142/00	2101201 FIGLI DI ALFREDO LAN	100076/921	SALE MARINO R.D.L.	99.9601
	I S.R.L.	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00142/00	2101201 OM STRUMENTI S.R.L.	100441/921	MAT. MICR. ELETTRONICA G.D.	1.338.7501
	I	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00142/00	2101201 OM STRUMENTI S.R.L.	100451/921	MAT. PER MICROSCOPIA ELETTRONICA G.D.	1.413.7201
	I	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00142/00	2101201 OM STRUMENTI S.R.L.	100533/921	MAT. PER MICR. ELETTRONICA G.D.	1.107.6201
	I	I	Idel.	Esecutivo I 339.1501
9/00142/00	2101301 CAMBRIDGE UNIVERSITY	100777/921	ESTRATTI MONTRESOR	128.7501
	I PRESS	I	Idel.	Esecutivo I 01
9/00142/00	2101201 OM STRUMENTI S.R.L.	100846/921	PROD. CHIMICI G.D.	1.154.3001
	I	I	Idel.	Esecutivo I 01

CAPIZIOLO SPECIA	CREDITORE	IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPEGNO
Is/Cap/Ass	C.Nid.			II. Imp./Pr. pag.
8/00142/00	2121201 KLUWER ACADEMIC PUBL I ISHERS	100950/931	ESTRATTE MARINO Idel.	751.0001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 2M STRUMENTI S.R.L.	101176/931	MINI SET MUSTER S.C. Idel.	178.5001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 CARTOPLASTICA PUEBLI I CITARIA S.R.L.	101177/931	BUSSE PER DIVIETI G.A. Idel.	1.429.0001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 FIGLI DI ALFREDO LAN I GELLA S.R.L.	101298/931	SALE DA CUCINA R.D.L. Idel.	99.9501 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 ACADEMIC PRESS	101329/931	ESTRATTE D'ANIELLO Idel.	570.4001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 PERGAMON PRESS	101345/931	ESTRATTE A.D.E. SANTI Idel.	488.0501 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 LABORATORIO ELETTRON I ICO DI PRECISIONE	101363/931	PELLICOLE. SVILUPPO. PISSAGGIO R.D.L. Idel.	1.166.2001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 JEAN GILDER CONGRESS I I S.N.C.	101370/931	MAGLIETTE CON STAMPA P.B. Idel.	1.380.0001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 MARAUCCI S.R.L.	101374/931	GAMBERI E CALAMARI PER ACQUARIO P.B. Idel.	10.882.6501 Esecutivo I 4.025.9101
8/00142/00	2121201 SHIMADZU ITALIA	101375/931	LAMPADE. TIMER G.N. Idel.	1.342.3201 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 F.K.K. GEST. S.R.L.	101376/931	SCOTT WISER. CAPONE STOCK Idel.	953.9001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 AMERICAN SOC. FOR BIC I CHEM. & NOL. BICOL.	101449/931	ESTRATTE A.D. Idel.	1.946.0001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 2M STRUMENTI S.R.L.	101563/931	VEALS G.D. Idel.	579.2301 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 CORUS S.R.L.	101564/931	PELLICOLE POLAROID G.D. Idel.	1.489.8901 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 KODAK S.P.A.	101501/931	MAT. FOTOGRAFICO C.G. Idel.	1.467.6501 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 WATLOW ITALY S.R.L.	101605/931	RISCALDATORE PER MICROSCOPIO B.D. Idel.	444.1001 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 LABORATORIO ELETTRON I ICO DI PRECISIONE	101645/931	CASSETTE PER RADIOGRAFIE R.D.S. Idel.	522.4101 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 MICROGLASS S.R.L.	101653/931	BICCHIERI. CILINDRI. CRISTALLIZZATORI G.D. Idel.	1.354.6961 Esecutivo I 01
8/00142/00	2121201 LABOMARKET DE ELISKI I MAURO	101656/931	MAT. PER DIAPOSITIVE C.G. Idel.	684.0121 Esecutivo I 01

CAPITOLIO SPESA	PRESTITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	I	IMPORTO
Is/Cap/Art	C.Mis.				II. Imp./Pr. pagI
8/00142/00	0121201 OM STRUMENTI S.R.L.	101658/931	MAT.PER MICROSCOPIA ELETTRONICA G.D.	I	974.9381
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 LABORATORIO ELETTRON	101659/931	PELLICOLE POLAROID R.D.L.	I	994.4000
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 SIGMA - ALDRICH S.R.	101659/931	PROD.CHEMICO G.D.	I	297.9761
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 ELSEVIER SCIENCE PUB	101672/931	ESTRATTO CARTELLI	I	443.0001
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 LABORATORIO ELETTRON	101720/931	PELLICOLE KODAK R.D.S.	I	1.275.8651
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 OM STRUMENTI S.R.L.	101725/931	OSMIUM TETROXIDE G.D.	I	1.130.5001
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 BRUNNEN S.P.A.	101725/931	INSTRUMENTI BRUNNEN S.P.	I	191.0001
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 KODAK S.P.A.	101725/931	PELLETTINE ENTROCRONO G.D.	I	197.1900
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 SIGMA	101725/931	REAGENTI SIGMA S.P.A.	I	1.005.0100
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 TREVINO S.P.A.	101725/931	ESTRATTO SIGMA	I	185.0000
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 KODAK S.P.A.	101811/931	EMULSIONE FOTOGRAFICA R.D.S.	I	180.0000
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 RICHICIST. S.R.L.	101811/931	SCOTT WEDER STOCK	I	355.3001
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 LABORATORIO ELETTRON	101815/931	SCHEMI R.D.S.	I	1.261.3521
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 KODAK S.P.A.	101827/931	MAT.PER FOTOGRAFIA G.D.	I	454.7471
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 OMUS S.R.L.	101828/931	PELLICOLE POLAROID G.D.	I	1.489.8901
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 KODAK S.P.A.	101829/931	BULLINI L.M.	I	852.4001
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00142/00	0121201 SIGMA - ALDRICH S.R.	101833/931	PROD.PER MICROSCOPIA ELETTRONICA G.D.	I	385.2021
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00143/00	0121301 MICROGLASS S.R.L.	100454/931	IMP. MICROCENTRIFUGA G.N.	I	595.0001
	I	I	Idel.	Esecutivo	01
8/00143/00	0121301 ASSAN S.R.L.	100711/931	MANUT.3 CARTE A FLUSSO LAMINARE R.D.L.	I	1.547.0001
	I	I	Idel.	Esecutivo	773.5001

CAPITOLO	SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO	II imp./Pr. pag
Es/Cap/Art	C.Mis.					
8/00142/00	2121301	ELETTROTECNOLOGICA S. P.A.	100954/931	REP. CONTATTORI GZIGER L.C.	1.190.0001	01
8/00142/00	2121301	HECTMAN ANALYTICAL S. P.A.	101926/931	REP. AMPLIFICATORE R.D.L.	1.272.6901	01
8/00143/00	2121301	HERAEUS S.P.A.	101602/931	REP. ESCOFUGE R.D.L.	1.589.8401	01
8/00143/00	2121301	HERAEUS S.P.A.	101603/931	REP. ESCOFUGE R.D.L.	1.471.4351	01
8/00143/00	2121301	HERAEUS S.P.A.	101604/931	REP. CELLA FITTOLOGICA D.M.	2.145.5701	01
8/00143/00	2121301	LEICA S.P.A.	101921/931	REARVILATURA LAMA DIAMANTE G.D.	5.174.1301	01
8/00143/00	2121301	A. DE NORDI S.P.A.	101959/931	REP. ESSICCATORE CENTRIFUGO R.D.L.	453.3901	01
8/00143/00	2121301	PERKIN ELMER ITALIAN S.P.A.	101860/931	REP. SPETTROFLUORIMETRO R.D.S.	440.3001	01
8/00143/00	2121301	HERAEUS S.P.A.	101864/931	REP. REDISTILLATORE M.R.	1.011.6001	01
8/00144/00	2121401	SIGMA - ALDRICH S.R.L.	100720/931	PROD. CHINOLI L.M. - FONDI CZE	704.7611	01
8/00145/00	2121601	FRANCESCO STANNINI & FIGLI S.P.A.	102061/931	RIVESTI HP15 15/1 (1993)	7.579.7401	01
8/00147/00	2121701	CREDITORE INVERSI	101507/931	CONTRIBUTO "CONVEGNO SUI CEFALOPDI"	10.000.0001	01
8/00147/00	2121701	LA BUONA STAMPA S.P.A.	101726/931	PIRETTOLI PER CONCERTO P.D.G.	357.0001	01
8/00147/00	2121701	INT. SERV. METEOR. GIO. VAN GIUSEPPE MATTEI	101971/931	CONTRIB. 1992 "CORSO POLICHETI"	12.000.0001	01
8/00147/00	2121701	LA BUONA STAMPA S.P.A.	101999/931	PIRETTOLI PER CONCERTO P.D.G.	357.0001	01
8/00147/00	2121701	HOTEL MAJESTIC	102082/931	SOGGIORNO DR. ABBOTT (SEMINARIO)	420.0001	01
8/00147/00	2121701	HOBBY VIAGGI	102087/931	VIAGGIO DE FELICE E ABBOTT (SEMINARI)	761.6001	01
8/00147/00	2121701	JEAN GILDER CONGRESS I S.N.C.	102090/931	SALDO COMPENSO ORGANIZZAZ. CORSO SIAGRASSES	80.000.0001	01
8/00201/00	4210101	CGRIT S.P.A. I ONE TRIBUTI NAPOLI	102056/931	VERSAMENTO RITENUTE IMPRY DI DICEMBRE	148.774.1391	01

CAPITOLO SPESA	CREDITORE	N.IMP.	DESCRIZIONE IMPEGNO	IMPORTO
Bs/Cap Art C.Mir. I				II.IMP./Pr. pag.
8/00200/00	4210001 INPS	100057/92	VERSAMENTO RET. INPS DI DICEMBRE	60.250.259
			Esecutivo	
8/00200/00	4210001 ENPDEP	100058/92	VERSAMENTO RET. ENPDEP DI DICEMBRE	169.542
			Esecutivo	
8/00205/00	4210501 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO	101890/92	10% CONTRIBUTO PROGR. BIOTECH	190.327.763
			Esecutivo	
8/00206/00	4210601 I MUSICI DELL'AQUARIUM	101899/92	50% CONTRIBUTO PER ATTIVITA' CONCERTISTICA '92	14.400.000
			Esecutivo	
<b>TOTALE IMPORTO IMPEGNI DA PAGARE</b>				<b>2.606.855.117</b>
<b>TOTALE PROGRESSIVO PAGATO</b>				<b>446.234.295</b>

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «ANTON DÖHRN»  
 IL DIRETTORE  
 Ragn. Paolo

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «A. DÖHRN» DI MIMOLI  
 IL DIRETTORE  
 Dr. Lucio

STAZIONE ZOOLOGICA  
 «ANTON DÖHRN»  
 Prof. Gerardo Salvatore  
 Presidente

PAGINA BIANCA



**RENDICONTO CONSUNTIVO**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 1993**

**VI. QUADRO RIASSUNTIVO ENTRATE-USCITE**

QUADRO RIASSUNTIVO DEL BILANCIO

ENTRATE CORRENTI	Competenza	Cassa
<b>TITOLO II</b>		
<b>ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI</b>		
Categoria 3. - Trasferimenti dallo Stato . . . . .	19.923.400.000	19.947.400.000
Categoria 4. - Trasferimenti dalle regioni . . . . .	500.000.000	500.000.000
Categoria 5. - Trasferimenti dei comuni e province . . . . .	—	—
Categoria 6. - Trasferimenti da altri enti pubblici . . . . .	—	—
Totale titolo II . . .	20.423.400.000	20.447.400.000
<b>TITOLO III</b>		
<b>ALTRE ENTRATE</b>		
Categoria 7. - Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi . . . . .	157.694.900	157.694.900
Categoria 8. - Redditi e proventi patrimoniali . . . . .	—	—
Categoria 9. - Poste correttive e compensative di spese correnti . . . . .	78.455.627	78.455.627
Categoria 10. - Entrate non classificabili in altre voci . . . . .	172.302.842	172.302.842
Totale titolo III . . .	408.453.369	408.453.369
Totale entrate correnti . . .	20.831.853.369	20.855.853.369

CONSUNTIVO PER L'ANNO FINANZIARIO 1993

SPESE CORRENTI	Competenza	Cassa
<b>TITOLO I</b>		
<b>SPESE CORRENTI</b>		
Categoria 1. - Spese per gli organi dell'Ente . . . . .	267.040.280	109.057.580
Categoria 2. - Oneri per il personale in servizio . . . . .	6.542.372.079	6.307.379.540
Categoria 3. - Oneri per il personale in quiescenza . . . . .	772.330	772.330
Categoria 4. - Acquisto beni di consumo e servizi . . . . .	2.147.119.185	2.574.040.898
Categoria 6. - Trasferimenti passivi . . . . .	—	104.000.000
Categoria 7. - Oneri finanziari . . . . .	252.688.396	252.129.407
Categoria 8. - Oneri tributari . . . . .	73.935.237	73.936.603
Categoria 9. - Poste correttive e compensative di entrate correnti . . . . .	—	—
Categoria 10. - Spese non classificabili in altre voci . . . . .	9.180.000	9.180.000
Totale titolo I . . . . .	9.293.107.507	9.430.496.358
Totale spese correnti . . . . .	9.293.107.507	9.430.496.358

Segue: QUADRO RIASSUNTIVO DEL BILANCIO

ENTRATE CORRENTI	Competenza	Cassa
<b>TITOLO IV</b>		
<b>ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI</b>		
Categoria 14. - Riscossioni di crediti ed anticipazioni . . . . .	—	—
Totale titolo IV . . . . .	—	—
<b>TITOLO V</b>		
<b>ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</b>		
Categoria 15. - Trasferimenti dello Stato . . . . .	1.850.000.000	3.700.000.000
Categoria 18. - Trasferimenti da altri Enti del settore pubblico . . . . .	71.277.650	71.277.650
Totale titolo V . . . . .	1.921.277.650	3.771.277.650
Totale entrate in conto capitale . . . . .	1.921.277.650	3.771.277.650
<b>TITOLO VII</b>		
<b>PARTITE DI GIRO</b>		
Categoria 22. - Entrate aventi natura di partite di giro . . . . .	2.447.713.431	2.460.242.536
Totale titolo VII . . . . .	2.447.713.431	2.460.242.536
Totale delle entrate . . . . .	25.200.844.450	27.087.373.555
Disavanzo di Amministrazione esercizio 1992 . . . . .	- 4.277.366.372	—
Fondo iniziale di cassa: scoperto c/c BNL . . . . .	—	- 2.655.240.871
Totale generale . . . . .	20.923.478.078	24.432.132.684
<i>Risultati differenziali:</i>		
Disavanzo di competenza . . . . .	—	—
Disavanzo di cassa . . . . .	—	—
	20.923.478.078	24.432.132.684

CONSUNTIVO PER L'ANNO FINANZIARIO 1993

SPESE CORRENTI	Competenza	Cassa
<b>TITOLO II</b>		
<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>		
Categoria 11. - Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari . . . . .	—	—
Categoria 12. - Acquisizioni di immobilizzazioni tecniche e spese di ricerca . . . . .	2.963.592.365	3.722.846.497
Categoria 15. - Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio . . . . .	193.831.000	193.831.000
Totale titolo II . . . . .	3.157.423.365	3.916.677.497
<b>TITOLO III</b>		
<b>ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI</b>		
Categoria 20. - Estinzione debiti diversi . . . . .	—	—
Totale titolo III . . . . .	—	—
Totale spese in conto capitale . . . . .	3.157.423.365	3.916.677.497
<b>TITOLO VI</b>		
<b>PARTITE DI GIRO</b>		
Categoria 21. - Spese aventi natura di partite di giro . . . . .	2.454.274.331	2.268.194.889
Totale titolo IV . . . . .	2.454.274.331	2.268.194.889
Totale delle spese . . . . .	14.904.805.203	15.615.368.744
Totale generale . . . . .	14.904.805.203	15.615.368.940
Avanzo di competenza . . . . .	6.018.672.875	—
Avanzo di cassa . . . . .	—	8.816.763.940
	20.923.478.078	24.432.132.684

PAGINA BIANCA

SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO  
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DELL'ESERCIZIO 1993

RESIDUI ATTIVI E PASSIVI  
AL 31 DICEMBRE 1993

SITUAZIONE PATRIMONIALE

DESCRIZIONE	Consistenza iniziale	Aumenti	Diminuzioni	Consistenza finale
<b>ATTIVITÀ</b>				
<i>Immobili:</i>				
a) fabbricato della sede di Napoli - in uso perpetuo . . . . .	15.282.000.000	1.222.560.000	—	16.504.560.000
b) fabbricato della sede di Ischia - in proprietà . . . . .	1.566.000.000	125.300.000	—	1.691.300.000
c) impianti generali delle due sedi (*) . .	—	—	—	—
Macchine d'ufficio . . . . .	1.011.173.000	154.317.000	—	1.165.490.000
Materiale bibliografico e collezioni scientifiche . . . . .	4.390.365.992	423.160.576	—	4.813.526.568
Strumenti tecnici, attrezzature in genere, mobili e arredi . . . . .	8.387.277.900	1.822.702.100	—	10.209.980.000
Automezzi e natanti . . . . .	76.000.000	14.460.000	—	90.460.000
Fondi pubblici e privati . . . . .	500.000	—	—	500.000
Totale . . .	30.713.316.892	3.762.499.676	—	34.475.816.568
Residui attivi . . .	11.932.886.602	—	1.886.529.105	10.046.357.497
Fondo di cassa . . .	—	8.816.763.940	—	8.816.763.940
Totale attività . . .	42.646.203.494	12.579.263.616	1.886.529.105	53.338.938.005

(\*) I valori di tale voce sono stati incorporati nelle voci a) e b).



AL 31 DICEMBRE 1993

DESCRIZIONE	Consistenza iniziale	Aumenti	Diminuzioni	Consistenza finale
<b>PASSIVITÀ</b>				
Residui passivi . . . . .	13.555.012.103	—	800.054.060	12.754.958.043
Debiti per spese patrimoniali ripartite . . . . .	—	—	—	—
Mutui . . . . .	—	—	—	—
Deficit di cassa . . . . .	2.655.240.871	—	2.655.240.871	—
<hr/>				
Totale passività . . .	16.210.252.974	—	3.455.294.931	12.754.958.043
<hr/>				
Patrimonio netto risultante . . .	26.435.950.520	—	—	40.583.979.962

CONTO ECONOMICO  
PARTE PRIMA. — Entrate e spese

DENOMINAZIONE	Lire
<b>TITOLO II</b> <b>ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI</b>	
Categoria 3. - Trasferimenti dello Stato . . . . .	19.923.400.000
Categoria 4. - Trasferimenti delle Regioni . . . . .	500.000.000
Categoria 5. - Trasferimenti dei Comuni e Province . . . . .	—
Categoria 6. - Trasferimenti da altri enti pubblici . . . . .	—
<b>TITOLO III</b> <b>ALTRE ENTRATE</b>	
Categoria 7. - Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi . . . . .	157.694.900
Categoria 8. - Redditi e proventi patrimoniali . . . . .	—
Categoria 9. - Poste correttive e compensative di spese correnti . . . . .	78.455.627
Categoria 10. - Entrate non classificabili in altre voci . . . . .	172.302.842
Totale prima parte . . .	20.831.853.369

PER L'ESERCIZIO 1993

finanziarie correnti.

DENOMINAZIONE	Lire
<b>TITOLO I</b>	
<b>SPESE CORRENTI</b>	
Categoria 1. - Spese per gli Organi dell'Ente . . . . .	267.040.280
Categoria 2. - Oneri per il personale in servizio . . . . .	6.542.372.079
Categoria 3. - Oneri per il personale in quiescenza . . . . .	772.330
Categoria 4. - Acquisto beni di consumo e servizi . . . . .	2.147.119.185
Categoria 6. - Trasferimenti passivi . . . . .	—
Categoria 7. - Oneri finanziari . . . . .	252.688.396
Categoria 8. - Oneri tributari . . . . .	73.935.237
Categoria 9. - Poste correttive e compensative di entrate correnti . . . . .	—
Categoria 10. - Spese non classificabili in altre voci . . . . .	9.180.000
Totale prima parte . . . . .	9.293.107.507

*Segue:* CONTO ECONOMICO  
PARTE SECONDA. — Componenti che non

DENOMINAZIONE	Lire
Sopravvenienze attive: maggiori residui passivi . . . . .	89.490.519
Insussistenze passive: minori residui passivi . . . . .	—
Totale parte seconda . . .	89.490.519
Totale generale . . .	20.921.343.888
Disavanzo economico . . .	—
Totale a pareggio . . .	20.921.343.888



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA  
DELL'ESERCIZIO 1993

DENOMINAZIONE	Lire	Importo
Scoperto di c/c BNL all'inizio dell'esercizio . . . . .		2.655.240.871
<i>Riscossioni:</i>		
in c/competenza . . . . .	25.192.007.779	
in c/residui . . . . .	1.895.365.776	
		27.087.373.555
<i>Pagamenti:</i>		
in c/competenza . . . . .	12.744.283.481	
in c/residui . . . . .	2.871.085.263	
		15.615.368.744
Consistenza di cassa alla fine dell'esercizio . . . . .		8.816.763.940

Segue: SITUAZIONE AMMINISTRATIVA  
DELL'ESERCIZIO 1993

DENOMINAZIONE	Lire	Importo
<i>Segue:</i> Consistenza di cassa alla fine dell'esercizio . . . .		8.816.763.940
 <i>Residui attivi:</i>		
degli esercizi precedenti . . . . .	10.037.520.826	
dell'esercizio . . . . .	8.836.671	
		10.046.357.497
 <i>Residui passivi:</i>		
degli esercizi precedenti . . . . .	10.594.436.321	
dell'esercizio . . . . .	2.160.521.722	
		12.754.958.043
Avanzo di amministrazione al 31 dicembre 1993 . . . .		6.108.163.394

Consuntivo spese del personale della S.Z.N. anno 1993

Livelli	Profili	Dotazione organica	Personale in servizio al 31.12.93	Stip. e ind. integr. spec.	Fondo miglior. dell'efficienza	Altre voci retributive	Totale
	Dir. Generale	-	1	143	0	1	144
<b>Ruolo tecnico professionale</b>							
I	Dir. Ricerca	7*	5	330	0	1	331
II	I° Ricercatore.	14	10	788	0	9	797
III	Ricercatore	16	16	667	0	7	674
I	Dir. Tecnologo	2	0	0	0	0	0
II	I° Tecnologo	3	0	0	0	0	0
III	Tecnologo	3	1	42	0	1	43
IV	Coll. T.E.P.	9	8	311	93	13	417
V	Coll. T.E.R.	8	3	104	29	0	133
VI	Coll. T.E.R.	16	16	471	146	7	624
VI	Op. tecnico	7	6	204	62	0	266
VII	Op. tecnico	9	2	72	30	0	102
VIII	Op. tecnico	15	10	255	73	10	338
VIII	Aus. tecnico	1	0	0	0	0	0
IX	Aus. tecnico	1	0	0	0	0	0
X	Aus. tecnico	1	0	0	0	0	0
<b>Ruolo amministrativo</b>							
III	Dirigente	1	1	56	0	19	75
IV	Funz. amm.vo	2	1	40	12	0	52
V	Funz. amm.vo	1	1	33	9	0	42
V	Collab. amm.vo	3	3	99	28	0	127
VI	Collab. amm.vo	5	3	96	29	0	125
VII	Collab. amm.vo	7	6	151	44	0	195
VII	Oper. amm.vo	1	0	0	0	0	0
VIII	Oper. amm.vo	2	1	25	7	1	33
IX	Oper. amm.vo	3	0	0	0	0	0
IX	Aus. amm.vo	2	0	0	0	0	0
X	Aus. amm.vo	1	0	0	0	0	0
<b>Personale a contratto</b>							
I	Dir. Ricerca	-	1	106	0	0	106
<b>Totale Generale</b>		<b>140</b>	<b>94</b>	<b>3993</b>	<b>562</b>	<b>69</b>	<b>4624</b>

\* un posto è bloccato per l'attuale Direttore Generale

STAZIONE ZOOLOGICA  
ANTICO CERNO  
Prof. *[Signature]*  
Presidente

STAZIONE ZOOLOGICA  
ANTICO CERNO  
Prof. *[Signature]*  
Dr. Lucio Carliello

STAZIONE ZOOLOGICA  
ANTICO CERNO  
Prof. *[Signature]*  
Presidente